

# ANNUAL REPORT 2025



**magle**  
group.

# Innehåll.

03	VD Rapport
04	Magle Group
05	Styrelsen
06	Förvaltningsberättelse
11	Koncernens finansiella rapporter
17	Koncernens noter
46	Moderbolagets finansiella rapporter
52	Moderbolagets noter
62	Revisionsberättelse
65	Definition av alternativa nyckeltal
66	Rättelse av fel Q4-rapport 2025

# CEO-comments.

2025 was a difficult year for Magle Group, and the results set out in this report reflect that. The acquisition-led strategy of recent years left the Group with a portfolio it had not fully integrated and a cost base that had grown faster than the underlying business could support, at a time when capital was already constrained. Much of 2025 was therefore spent confronting those issues directly. Total revenue grew to SEK 278.7 million (256.2), but the headline figure masks an unprofitable year and the substantial corrective action the Board and management took to put the Group on a more sustainable footing.

The most significant of those actions was a disciplined review of the Group's priorities, carried out with a clear view to becoming more business focused. In the fourth quarter we identified assets where the expected future economic benefits no longer justified their carrying values due to new focus areas, and we began a programme of corrective action — affecting predominantly the AXXO product line and our most recently acquired business, Saving Chlora, which share a common wound-care platform — that reduced inventory values, operating costs and the carrying value of intangible and tangible assets. These adjustments are largely non-cash, but they have a material impact on the result for the year, and the review has continued into 2026. During the process in 2026, additional impairments have been identified which affect the results for 2025 and were not reflected in the previously published year-end report for 2025. These adjustments represent deviations from earlier reported figures and are disclosed in detail in the final section of this report.

Underneath this, our two core platforms — Magle Chemoswed and Magle Biopolymers — continued to perform broadly in line with expectations. Magle Biopolymers increased

production output in the seasonally stronger part of the year, while Magle Chemoswed maintained stable, if slightly lower, activity across its CDMO operations. These businesses generate the recurring revenues on which any recovery depends. We also entered into an exclusive out-licensing agreement for Magle Biopharma, transferring responsibility for the continued development, regulatory advancement and commercialisation of the technology to the licensee while retaining a royalty interest should it succeed — a decision that reflects a more disciplined allocation of capital and management attention.

I will not understate the financial position. 2025 placed real strain on the Group's liquidity, and the steps taken to address it — planned capital raises, amendments to our existing bond financing and continued dialogue with bondholders and other key stakeholders — are central to securing the Group's ability to continue as a going concern. This is addressed in detail, and it remains an area of active management rather than a matter that is fully resolved.

There is a great deal still to do. Pricing and cost discipline across the contract base has to be landed, production returned to full flow, and the cost of the transition itself worked out of the business. The turnaround is expected to take in the order of twelve to eighteen months, and the Group's progress is better judged against that timeframe than against any single period. What gives me confidence is the people. My sincere thanks go to the teams in Malmö, Lund, Køge and Hårlev, whose dedication through a demanding year has made the progress to date possible. 2025 was the year Magle Group stopped deferring its problems and began to deal with them. The work is far from finished, but the foundations we have reset give the Group a more realistic and more durable basis from which to rebuild.



**Taking innovations from idea to product**

Magle Chemoswed is a specialised pharmaceutical CMO based in Malmö, Sweden. We develop and manufacture active pharmaceutical ingredients (APIs) and final products for clinical trials and commercial use. Our state-of-the-art, integrated approach covers raw materials, APIs, formulation, packaging, labelling, and logistics, ensuring efficient delivery to customers and clinics. We hold all necessary regulatory licenses and approvals. As a profitable, revenue-generating business, we offer a one-stop shop for pharmaceutical development and contract laboratory services alongside supporting Magle Group's own products.



**Sustainable biopolymer solutions for healthcare**

Magle Biopolymers specialises in providing CDMO services focused on biopolymers, offering a one-stop solution. Our revenue supports our developments, including our proprietary dextran technology, which we develop and supply for a wide variety of medical applications. With full development expertise and state-of-the-art automated manufacturing facilities, we manage everything from development to delivery, ensuring high-quality, sustainable solutions. Dedicated to patient safety, we focus on biodegradable medical products. Our specialist knowledge and integrated approach make us a reliable partner in the biopolymer sector, providing innovative healthcare products and contract manufacturing services. **(Seperate legal entity)**



**Advanced DSM products and partnerships**

Magle PharmaCept focuses on the sale of proprietary degradable starch microsphere (DSM) and dextran products through direct sales and manages relationships with strategic distributors. This revenue-generating operation advances our clinically driven innovation model by collaborating with key opinion leaders and conducting numerous clinical investigations and trials. Dedicated to patient-centric solutions, we ensure our products meet the highest standards of safety and efficacy. Through innovative research, strong partnerships, highly trained sales staff and selective strategic distributors and out-licensing for royalties, Magle PharmaCept enhances patient outcomes and advances medical science. **(Seperate legal entity)**

# Board of directors.



Stig Løkke Pedersen  
Board Member

Born 1961. Chairman since 2026.  
Shareholdings: 419.120



Sven-Christer Nilsson  
Board Member

Born 1944. Board member since 2016.  
Shareholdings: 76.670



Mats Pettersson  
Board Member

Born 1945. Board member since 2016.  
Shareholdings: 448.500



Søren Skjold Mogensén  
Board Member

Born 1971. Board member since 2026.  
Shareholdings: -

\*Shareholdings as of 31/12/25

# Förvaltningsberättelse.

# Förvaltningsberättelse.

Styrelsen och VD för Magle Chemoswed Holding AB (publ) (556913-4710) med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för moderbolag och koncern för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

## Information om verksamheten

Magle Chemoswed Holding AB (publ) har sitt huvudkontor i Malmö och bedriver forskning, utveckling samt tillverkning inom områdena läkemedelskemi samt läkemedelsteknik. Verksamheten bedrivs i huvudsak i Magle Chemoswed AB i Malmö, PharmaCept GmbH i Berlin och Magle Biopolymers A/S vilken är förlagd i Køge. Verksamheten är inriktad på processutveckling och tillverkning av Active Pharmaceutical Ingredients (API), Dextran samt forskning, utveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning av produkter inom området diagnostik. Verksamheten fungerar även som en konsultverksamhet inom materialkaraktisering och fast fas-analys med huvudsaklig inriktning mot läkemedelsbolag.

## Ägarförhållanden

Magle Chemoswed Holding AB (publ) (556913-4710) är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

## Väsentliga händelser under räkenskapsperioden

Den 5 juni slutförde Magle Chemoswed Holding AB förvärvet av Saving Chlora AB, genom att köpa 100 % av aktierna för en total köpeskilling om 4 MSEK. Transaktionen redovisades som ett rörelseförvärv i enlighet med IFRS 3 – Rörelseförvärv. Förvärvet strukturerades genom skuldebrev som kvittades mot nyemitterade aktier.

Den 4 juli emitterade Magle Chemoswed Holding AB seniora säkerställda obligationer om 310 MSEK med förfall den 4 juli 2028. Obligationerna löper med rörlig ränta om STIBOR 3 månader plus 6,50 procent per år och emitterades till 97 procent av nominellt belopp. Nettolikviden från obligationsemissionen användes för refinansiering av befintlig skuld samt för allmänna bolagsändamål, inklusive investeringar, företagsförvärv och kapitalinvesteringar. Obligationerna är listade på Nasdaq Transfer Market Segment.

Under hösten 2025 inleddes en omstrukturerings- och kondolideringsprocess i syfte att renodla och stärka verksamheten. Det är framförallt identifiering och åtgärdande av olönsamma projekt och produkter som skall leda till minskade kostnader och en stärkt marginal under 2026.

I samband med kvartalsrapporten för tredje kvartalet 2025 presenterades den slutliga förvärvsanalysen (PPA) avseende förvärvet av PK Biotech Aps med dotterbolaget Magle Biopolymers A/S. Goodwill som redovisades i den preliminära förvärvsanalysen allokerades till kundrelationer, patent

och andra rättigheter samt goodwill. Färdigställandet av förvärvsanalysen och dess effekter på avskrivningar under 2024 (då förvärvsanalysen var preliminär) har hanterats som rättelse av fel, se not 2.

Effekten av 2024 års avskrivningar uppgår till 7,3 MSEK före skatt och utgör 6 månaders avskrivningar.

Utöver ovan rättelse identifierades en historisk felaktighet i avskrivningarna på materiella tillgångar i de förvärvade enheterna som har justerats med effekt på de förvärvade enheternas egna kapital med effekt på det inbördes förhållandet mellan Goodwill och maskiner och andra tekniska anläggningar. Felet i de historiska avskrivningarna uppgår till 5,8 MSEK före skatt, se not 2.

Den globala ekonomiska utvecklingen under 2025 präglades av kvarstående geopolitisk osäkerhet och makroekonomisk volatilitet. Tillväxten var dämpad samtidigt som inflationen, trots en avtagande trend, fortsatt översteg centralbankernas mål i flera större ekonomier. Penningpolitiken förblev relativt stram, vilket medförde en fortsatt hög räntenivå och ökade finansieringskostnader. Dessa faktorer bidrog sammantaget till en mer osäker ekonomisk omvärld.

## Förväntad framtida utveckling

Verksamheten inom koncernen kommer framöver att fortsätta fokusera på att skapa tillväxtpotentialer och effektivisera verksamheten.

## Miljöpåverkan

Vid anläggningen i Malmö bedriver bolaget tillståndspliktig verksamhet enligt Miljöbalken. Baserat på det under 2003 förnyade miljötillståndets slutliga villkor 2006 och på Miljöbalken (26 kap.20§) har miljörapporten för 2025 lämnats in 1 april 2026.

För att driva anläggningarna i Køge och Hårlev innehar Magle Biopolymers A/S alla nödvändiga miljö- och verksamhetstillstånd i enlighet med dansk lagstiftning och EU-förordningar. Detta inkluderar giltiga miljögodkännanden utfärdade under den danska miljöskyddslagen, som säkerställer att företagets verksamhet uppfyller kraven relaterade till utsläpp, avfallshantering och skydd av mark och grundvatten. Miljö- och verksamhetstillstånden är avgörande för verksamheten.

I förekommande fall bibehålls tillstånd för hantering och användning av kemiska ämnen i enlighet med den danska kemikalielagen, samt efterlevnad av EU:s REACH- och CLP-förordningar.

## Risker

Magle Groups erbjudande, och därmed också framtida intäkter, kan i stor utsträckning vara avhängt utvecklingen av olika regulatoriska krav, både nationellt och internationellt. Branschen kännetecknas också av snabba tekniska framsteg och hög innovation. Det finns därför alltid en risk att nya teknologier och produkter utvecklas av andra aktörer som kringgår eller ersätter Magle Groups immateriella tillgångar/rättigheter, eller som medför att Magle Group inte kan erhålla nödvändigt patentskydd.

Även förändringar i lagstiftningen eller andra regelverk på de marknader som företaget bedriver verksamhet kan påverka Magle Group negativt. Riksdagens beslut om "giftfri miljö" och Europaparlamentets förordning nr 1907/2006, innebär att särskilt farliga ämnen likt Warfarin successivt kommer bli föremål för tillståndsprövning. Magle Group har tillstånd av Länsstyrelsen att överlåta ovannämnda produkt, samt även Warfarin Natrium, med villkor att aktivt söka ersättare till de nämnda kemiska produkterna. Magle Group verkar på en fragmenterad marknad, där konkurrenter utgörs av både små och stora företag. Konkurrensen varierar mellan olika intäktslag och geografisk marknad och det kan inte uteslutas att konkurrensen ökar, exempelvis till följd av en konsolidering på marknaden. Särskilt inte mot bakgrund av det ökade antalet sammanslagningar och förvärv som skett under de senaste åren på CDMO-marknaden.

Vidare kan de produkter som Magle Group tillverkar åt sina kunder utsättas för ökad eller förändrad konkurrens, exempelvis till följd av utveckling och lansering av nya läkemedel. Om nya läkemedel har bättre egenskaper eller en mer attraktiv prissättning kan det ta marknadsandelar på bekostnad av det befintliga läkemedlet, vilket kan sänka tillverkningsvolymerna och därmed intäkterna hos Magle Group. Koncernens framtida konkurrensmöjligheter är således bland annat beroende av Magle Groups förmåga att förutse framtida förändringar och snabbt reagera på befintliga och framtida marknadsbehov.

Magle Group har tillsammans med samarbetspartners, ett antal projekt som befinner sig i klinisk utvecklingsfas och ett antal i preklinisk utvecklingsfas. Dessa projekt kräver fortsatt forskning och utveckling och är därmed föremål för sedvanliga risker kopplade till läkemedelsutveckling, såsom att produktutvecklingen kan komma att försenas och att kostnaderna kan komma att bli högre än förväntat. Negativa/otillräckliga resultat ökar risken för att Magle Group inte erhåller nödvändiga myndighetsgodkännande och, om produktgodkännande inte erhålls, kan negativa och/eller otillräckliga resultat göra det svårare för koncernen att

sälja produkter till marknaden eller att ingå olika typer av partnerskap om försäljning.

## Resultatutveckling

Koncernens nettoomsättning uppgick under året till 267 983 TSEK (236 037 TSEK), vilket motsvarar en ökning med 13,5 procent jämfört med föregående år. Förändringen förklaras huvudsakligen av helårseffekten från förvärvet av Magle Biopolymer jämfört med ett halvt år 2024.

Rörelseresultatet uppgick till -236 620 TSEK (15 971 TSEK). Resultatutvecklingen har påverkats av omfattande nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar. Samtidigt som rörelsemarginalerna har försvagats. Finansiella poster uppgick till -39 051 TSEK (-11 057 TSEK) och har främst påverkats av räntekostnader relaterade till obligationslån. Resultat efter skatt uppgick till -251 767 TSEK (6 271 TSEK), vilket motsvarar ett resultat per aktie om -12,23 SEK (-0,49 SEK).

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under året till 26 342 TSEK (28 038 TSEK), vilket motsvarar en minskning med 6 procent jämfört med föregående år. Förändringen förklaras huvudsakligen av svagare försäljning. Rörelseresultatet uppgick till -15 076 TSEK (6 308 TSEK). Resultatutvecklingen har påverkats av ökade kostnader samt nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar. Finansiella poster uppgick till -60 625 TSEK (-743 MSEK) och har främst påverkats av räntekostnader relaterade till obligationslån samt nedskrivningar i dotterbolag. Resultat efter skatt uppgick till -75 497 TSEK (5 881 TSEK).

## Finansiell ställning

Balansomslutningen uppgick per balansdagen till 821 127 TSEK (1 114 955 TSEK). Förändringen jämfört med föregående år hänför sig främst till nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Immateriella anläggningstillgångar uppgick till 247 447 TSEK (313 526 TSEK) och består huvudsakligen av goodwill, teknologi och kundrelationer. Materiella anläggningstillgångar uppgick till 384 669 TSEK (533 545 TSEK).

Omsättningstillgångarna uppgick till 90 384 TSEK (133 079 TSEK), där förändringen främst förklaras av nedskrivningar av lager.

## Eget kapital och skulder

Eget kapital uppgick vid årets slut till 299 539 TSEK (554 889 TSEK), vilket motsvarar en soliditet om 36,48 procent (49,8 procent). Förändringen i eget kapital är främst hänförlig till årets negativa resultat.

Kortfristiga skulder uppgick till 464 410 TSEK (428 931 TSEK), där förändringen främst är relaterad till obligationslånet.

## Likviditet och finansiering

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 13 593 TSEK (2 718 TSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -29 735 TSEK (-11 699 TSEK) och speglar resultatutvecklingen samt förändringar i rörelsekapital.

För bolaget bedömning av finansieringen av verksamheten. Se vidare "väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång" samt "forsatt drift".

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I januari 2026 meddelade koncernen en förändring i bolagsledningen, där Aaron Wong utsågs till tillförordnad verkställande direktör, samt en efterföljande planerad förändring i rollen som operativ chef (COO), för att fortsätta den omstrukturering som inleddes i slutet av 2025 med ett strategiskt omfokus mot koncernens etablerade plattformar, Magle Biopolymers A/S och Magle Chemoswed AB, samtidigt som tonvikten på utvecklingsprojekt i tidig fas minskades.

En vinstvarning lämnades den 18 februari 2026 inför helårsresultatet, och den 28 februari 2026 ingick Magle Chemoswed AB ett exklusivt licensavtal avseende amnionstamcellsteknologi.

Såsom framgår av Bolagets pressmeddelande den 23 april 2026 har Bolaget erhållit ändringsmedgivanden avseende sin utestående obligationsfinansiering.

Under mars månad 2026 genomförde koncernen en omfattande refinansiering. Styrelsen beslutade om en företrädesemission om cirka 40 MSEK och enades om ett reviderat finansieringspaket, innefattande ett villkorat undantag (waiver) från villkorskravet avseende de seniora säkerställda obligationerna 2025/2028 om 350 MSEK (villkorat av att koncernen anskaffar minst 100 MSEK i nettolikvid senast den 30 juni 2026), en brygglånefacilitet om upp till 60 MSEK från befintliga obligationsinnehavare samt ändrade efterställda låneavtal. I omförhandlingarna pantsattes även Magle Chemoswede ABs royaltavtal med CA Bard. Den 11 juni 2026 offentliggjorde koncernen huvudprinciperna för en planerad rekonstruktion som överenskommit med en ad hoc-grupp som representerar cirka 70 % av det justerade nominella obligationsbeloppet, vilken innebär att en del av obligationerna omvandlas till superseniora obligationer, att en del av obligationerna konverteras till aktier samt nya aktieemissioner till en teckningskurs om 1,00 SEK per aktie. Per dagen för denna rapport är förslaget alltså föremål för förhandling, och en slutlig överenskommelse förväntas under 2026.

## Fortsatt drift

Bolagets och koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet enligt fortlevnadsprincipen är beroende av ett antal faktorer

och osäkerheter.

Såsom framgår av Bolagets pressmeddelande den 23 april 2026 har Bolaget erhållit ändringsmedgivanden avseende sin utestående obligationsfinansiering. Dessa medgivanden är tidsbegränsade och förutsätter fortsatt efterlevnad av de ändrade villkoren. Vidare kommer Koncernens befintliga revolverande kreditfacilitet att återkallas av kreditgivande bank vid utgången av juni 2026, vilket minskar tillgänglig likviditet. Koncernen är därför beroende av att säkerställa ytterligare finansiering, refinansiera befintlig skuld och generera tillräckligt kassaflöde från den löpande verksamheten.

För att hantera dessa osäkerheter arbetar styrelsen och ledningen med en refinansiering, se Bolagets pressmeddelande den 11 juni 2026. Styrelsen för, för närvarande förhandlingar med Bolagets huvudsakliga obligationsinnehavare avseende en omstrukturering av de utestående obligationerna, vars huvudprinciper innefattar en kombination av ny finansiering, en justering av villkoren och prioriteringsordningen för de befintliga obligationerna samt en konvertering av en del av den utestående skulden till eget kapital. Genomförandet av en sådan struktur skulle vara föremål för sedvanliga godkännanden, inklusive godkännande av en extra bolagsstämma och av obligationsinnehavarna. Styrelsen utvärderar även kompletterande åtgärder, inklusive initiativ för att stärka operativt kassaflöde, parallellt med dessa förhandlingar.

Styrelsen och ledningen arbetar aktivt för att säkerställa ytterligare finansiering och upprätthålla tillräcklig likviditet. Ovan beskrivna förhandlingar har som publicerats i pressmeddelande 22 juni 2026 avslutats med en överenskommelse.

Även om det slutliga avtalet ännu inte har fastställts och är avhängigt beslut av bolagsstämman är styrelsen och ledning trygg i Bolagets förmåga att säkerställa fortsatt finansiering. Baserat på nuvarande planer och den pågående dialogen med obligationsägarna och andra intressenter anser styrelsen och ledning att Bolaget och koncernen kommer ha fortsatt tillgång till nödvändig finansiering för att stödja verksamheten framåt.

Mot bakgrund av ovan har de finansiella rapporterna upprättats utifrån antagandet om att Bolaget kommer att fortsätta sin verksamhet.

Eftersom den överenskomna uppdaterade finansieringen är beroende av bolagsstämmans beslut och slutförandet av avtalen kan det leda till att Bolaget inte kan fullgöra sina åtaganden likviditetsmässigt vilket innebär väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om Bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

## Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande resultat

Fri överkursfond	333 555 314
Balanserade vinstmedel	77 444 390
Årets resultat	-75 496 618
<b>Summa</b>	<b>335 503 086</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

I ny räkning överförs	335 503 086
-----------------------	-------------

## Flerårsjämförelse.

	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Koncernen</b>					
Nettoomsättning	267 983	236 037	170 440	145 677	132 145
Resultat efter finansiella poster	-273 201	4 914*	15 087	11 024	5 500
Balansomslutning	821 127	1 114 955*	272 970	252 860	237 175
Antal anställda (st)	144	147	78	75	69
Soliditet	36,48%	48,87%*	57,96%	58,04%	58,52%
Avkastning på totalt kapital	-	-	6,7%	5,1%	2,3%
Avkastning på eget kapital	-	-	9,5%	7,5%	4,0%
<b>Moderbolaget</b>					
Nettoomsättning	26 342	18 284	14 780	9 908	4 923
Resultat efter finansiella poster	-75 202	5 565	-2 260	-2 332	-1 342
Balansomslutning	793 628	480 862	127 732	115 592	121 521
Antal anställda (st)	7	7	7	6	3
Soliditet	42,4%	85,1 %	71,4 %	79,5%	75,6%

Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild. För mer information se not 2.

Nyckeltalsdefinition sidan 64.

# Koncernens finansiella rapporter.

# Koncernens rapport över totalresultat.

Belopp i tkr	Not	2025	(Omräknad) 2024
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	267 983	236 037
Aktiverat arbete för egen räkning		4 628	4 528
Övriga rörelseintäkter	4, 9	6 122	15 618
<b>Summa intäkter</b>		<b>278 733</b>	<b>256 183</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-69 642	-19 018
Övriga externa kostnader	5	-118 861	-74 826
Personalkostnader	6	-145 951	-102 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	2, 12, 13	-175 893	-42 936*
Övriga rörelsekostnader	7, 9	-5 006	-1 337
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-515 353</b>	<b>-240 212*</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-236 620</b>	<b>15 971*</b>
Finansiella intäkter	8, 9	2 470	303
Finansiella kostnader	8, 9	-39 051	-11 360
<b>Finansiella poster - netto</b>		<b>-36 581</b>	<b>-11 057</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-273 201</b>	<b>4 914*</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-273 201</b>	<b>4 914*</b>
Aktuell skatt	10	521	-1 581
Uppskjuten skatt	2, 10, 22	20 913	2 938*
<b>Årets resultat</b>		<b>-251 767</b>	<b>6 271*</b>
<b>Årets resultat</b>			
<b>Årets resultat hänförligt till:</b>			
Moderbolagets aktieägare	2	-251 767	6 271*
<b>Resultat per aktie före utspädning</b>	21	-12,23	0,49*
<b>Resultat per aktie efter utspädning</b>	21	-12,23	0,49*
<b>Övrigt totalresultat:</b>			
Poster som senare kan komma att omklassificeras till årets resultat			
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		-6 212	1 406*
<b>Övrigt totalresultat för året</b>		<b>-6 212</b>	<b>1 406*</b>
<b>Summa totalresultat för året</b>		<b>-257 979</b>	<b>7 677*</b>
<b>Summa totalresultat hänförligt till:</b>			
Moderbolagets aktieägare		-257 979	7 677*

Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild. För mer information se not 2.

# Koncernens rapport över finansiell ställning.

Belopp i tkr	Not	2025-12-31	(Omräknad) 2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella tillgångar</b>			
Balanserade utgifter utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	22 114	58 711
Patent och andra tekniska rättigheter	2, 12	56 666	80 501*
Goodwill	2, 12, 31	82 267	82 267*
Varumärke	12	16 503	16 503
Kundrelationer	2, 12	69 897	75 544*
<b>Summa immateriella tillgångar</b>		<b>247 447</b>	<b>313 526*</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	13	151 271	358 960
Nyttjanderättstillgångar	13, 27	33 200	87 634
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2, 13	192 677	72 270*
Pågående nyanläggningar	13	7 521	14 681
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>384 669</b>	<b>533 545*</b>
<b>Finansiella tillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	55	55
Andra långfristiga fordringar	14	1 483	634
<b>Summa finansiella tillgångar</b>		<b>1 538</b>	<b>689</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>633 654</b>	<b>847 760*</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Råvaror och förnödenheter	15	24 831	32 156
Varor under tillverkning	15	26 220	31 111
Färdiga varor och handelsvaror	15	38 964	67 918
Förskott till leverantör	15	369	1 894
<b>Summa varulager</b>		<b>90 384</b>	<b>133 079</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	16	38 989	38 625
Aktuella skattefordringar		2 603	-
Övriga kortfristiga fordringar	17	3 517	35 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18, 19	38 387	57 210
Likvida medel	20	13 593	2 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 089</b>	<b>134 116</b>
<b>Summa omsättningstillgångar:</b>		<b>187 473</b>	<b>267 195</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>821 127</b>	<b>1 114 955*</b>

Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild. För mer information se not 2.

## Koncernens rapport över finansiell ställning, forts.

Belopp i tkr	Not	2025-12-31	(Omräknad) 2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital	21	1 032	920
Ej registrerat aktiekapital	21	-	106
Övrigt tillskjutet kapital	21	509 162	506 539
Omräkningsreserv	2	-5 924	288 *
Balanserad vinst (inkl. årets resultat)	2	-204 731	47 036 *
<b>Summa eget kapital</b>		<b>299 539</b>	<b>554 889 *</b>
<b>SKULDER</b>			
Leasingskulder	23, 29	24 128	76 642
Förpliktelser avseende ersättning till anställda		657	634
Uppskjutna skatteskulder	2, 22	32 393	53 859 *
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>57 178</b>	<b>131 135 *</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	22, 30	26 940	95 650
Obligationslån	24, 30	290 066	-
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	24, 30	9 999	167 039
Leasingskulder	29	9 422	10 294
Leverantörsskulder		33 536	48 759
Aktuella skatteskulder		-	2 696
Övriga kortfristiga skulder	27	44 983	53 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	49 464	51 294
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>464 410</b>	<b>428 931</b>
<b>Summa skulder</b>		<b>521 588</b>	<b>560 066 *</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>821 127</b>	<b>1 114 955 *</b>

Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild. För mer information se not 2.

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital.

Belopp i tkr	Hänförligt till Moderbolagets aktieägare					
	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserver	Balanserad vinst inklusive årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital per 01-01-2025</b>	<b>920</b>	<b>106</b>	<b>506 539</b>	<b>288</b>	<b>47 036</b>	<b>554 889</b>
Årets resultat	-	-	-	-	-251 767	<b>-251 767</b>
Övrigt total resultat	-	-	-	-6 212	-	<b>-6 212</b>
<b>Summa totalresultat</b>	<b>920</b>	<b>106</b>	<b>506 539</b>	<b>-5 924</b>	<b>-204 731</b>	<b>-296 910</b>
Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:						
Nyemission	6	-	3 994	-	-	<b>4 000</b>
Tecknad ej registrerad nyemission	106	-106	-	-	-	-
Transaktionskostnader	-	-	-1 371	-	-	<b>-1 371</b>
<b>Utgående eget kapital per 31-12-2025</b>	<b>1 032</b>	<b>-</b>	<b>509 162</b>	<b>-5 924</b>	<b>-204 731</b>	<b>299 539</b>
<b>Ingående eget kapital per 01-01-2024</b>	<b>540</b>	<b>-</b>	<b>118 036</b>	<b>-1 118</b>	<b>40 765</b>	<b>158 223</b>
Årets resultat	-	-	-	-	6 271*	<b>6 271*</b>
Övrigt total resultat	-	-	-	1 406*	-	<b>1 406*</b>
<b>Summa totalresultat</b>	<b>540</b>	<b>-</b>	<b>118 036</b>	<b>288*</b>	<b>47 036*</b>	<b>165 900*</b>
Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:						
Nyemission	380	-	332 955	-	-	<b>333 335</b>
Tecknad ej registrerad nyemission	-	106	63 318	-	-	<b>63 424</b>
Transaktionskostnader	-	-	-7 770	-	-	<b>-7 770</b>
<b>Utgående eget kapital per 31-12-2024</b>	<b>920</b>	<b>106</b>	<b>506 539</b>	<b>288*</b>	<b>47 036*</b>	<b>554 889*</b>

Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild. För mer information se not 2.

För ytterligare information se not 21.

# Koncernens rapport över kassaflöden.

Belopp i tkr	Not	2025	(Omräknad) 2024
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	2	- 273 201	19 418*
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:			
-Avskrivningar		191 376	28 432
-Orealiserade kursdifferenser		8 264	1 034
-Andra ej likviditetspåverkande poster	2	10 927	331*
<b>Summa ej kassapåverkande poster</b>		<b>210 567</b>	<b>37 049</b>
- Betald inkomstskatt		-4 603	765
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-67 237</b>	<b>49 981</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>			
Ökning (-)/minskning (+) av varulager		27 376	-25 961
Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar		43 211	-41 770
Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder		-51 392	6 051
<b>Summa förändring av rörelsekapital</b>		<b>19 195</b>	<b>-61 680</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-48 042</b>	<b>-11 699</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	13	-9 702	-5 052
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	12	-10 277	-11 073
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel	31	-	6 185
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-28
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-19 979</b>	<b>-9 968</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån	30	309 647	46 012
Amortering av lån		-222 562	-14 282
Amortering leasing	29, 30	-9 128	-6 865
Emissionskostnader		- 1 371	-7 770
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>76 586</b>	<b>17 095</b>
<b>Förändring av likvida medel inkl kortfristiga placeringar</b>		<b>8 565</b>	<b>-4 573</b>
<b>Likvida medel vid årets början inklusive kortfristiga placeringar</b>		<b>2 718</b>	<b>7 079</b>
Kursdifferenser		2 310	212
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	20	<b>13 593</b>	<b>2 718</b>

Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild. För mer information se not 2.

# Koncernens noter

# Noter till koncernredovisningen.

## 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmän information

Magle Chemoswed Holding AB med organisationsnummer 556913-4710 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Malmö. Adressen till huvudkontoret är Agneslundsvägen 27. Moderbolaget och dess dotterbolag sammantaget koncernen bedriver forskning, utveckling samt tillverkning inom områdena läkemedelskemi samt läkemedelsteknik.

Styrelsen har den 30 juni 2026 godkänt denna koncernredovisning för offentliggörande.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

### Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Noten innehåller en förteckning över de väsentliga redovisningsprinciper enligt IAS 1 som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat anges. Koncernredovisningen omfattar moderbolaget Magle Chemoswed Holding AB och dess dotterföretag.

### Grund för rapporternas upprättande

Koncernredovisningen för Magle Chemoswed Holding AB-koncernen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU.

### Nya redovisningsprinciper 2025

Införandet av nya eller ändrade redovisningsprinciper under 2025, inklusive IAS 21, har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella ställning, resultat eller kassaflöden.

### Nya redovisningsprinciper 2026

Den mest betydande kommande förändringen avser IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements, som kommer att ersätta IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Standarden förväntas innebära förändrade krav på uppställningsformer och presentation i resultaträkningen, inklusive införande av definierade delsummer såsom rörelseresultat och resultat före finansnetto, utökade upplysningskrav avseende alternativa nyckeltal (Management Performance Measures, MPM) samt reviderade principer för klassificering av intäkter och kostnader. Koncernen bedömer att införandet av IFRS 18 inte kommer att påverka resultat, finansiell ställning eller kassaflöden, men att presentationen av de finansiella rapporterna samt omfattningen av upplysningar kommer att påverkas. Övriga nya eller ändrade standarder och tolkningar som ännu inte trätt i kraft förväntas inte ha någon

väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter. Koncernen avser att tillämpa nya standarder, ändringar och tolkningar från ikraftträdandetidpunkten och har inte för avsikt att förtidstillämpa dessa.

### Koncernredovisning

#### (i) Dotterföretag

Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande enligt IFRS 10. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv som omfattas av IFRS 3. För varje förvärv avgör koncernen om innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget redovisas till verkligt värde eller till innehavets proportionella andel i det redovisade värdet av det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår, återfinnes under övriga externkostnader i resultaträkningen.

#### a) Goodwill

Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I syfte att testa nedskrivningsbehov följer företaget IAS 36.

#### b) Varumärke

Varumärke som har förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Varumärke redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

#### c) Kundrelationer

Kundrelationer som har förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. De har en bestämbar nyttjandeperiod om 10 - 15 år och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

#### d) Tekniska rättighet

Tekniska rättigheter som har förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. De har en bestämbar nyttjandeperiod om 7 år och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

#### e) Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

Goodwill och varumärke skrivs inte av utan prövas årligen, i slutet av året eller vid indikation på värdeminskning, avseende eventuellt nedskrivningsbehov. För tillgångar (andra än goodwill) som tidigare har skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. Nedskrivningarna redovisats i resultaträkningen under "avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar".

## Segmentinformation

I Magle Chemoswed-koncernen har VD identifierats som den högsta verkställande beslutsfattaren som utvärderar koncernens finansiella ställning och resultat samt fattar strategiska beslut. VD analyserar och följer upp verksamhetens resultat utifrån den totala verksamheten. Bedömningen är således att koncernens verksamhet består av ett segment.

## Omräkning av utländsk valuta

### Funktionell valuta och rapportvaluta

De olika enheterna i koncernen har den lokala valutan som funktionell valuta då den lokala valutan har definierats som den valuta som används i den primära ekonomiska miljö där respektive enhet huvudsakligen är verksam. I koncernredovisningen används svenska kronor (SEK), som är moderbolagets funktionella valuta och koncernens rapporteringsvaluta.

### Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i rörelseresultatet i rapporten över totalresultat, förutom det som hänför sig till lån och likvida medel.

Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvida medel redovisas i rapporten över totalresultat som finansiella intäkter eller kostnader.

### Omräkning av utländska koncernföretag

Resultat och finansiell ställning för alla koncernföretag som har en annan funktionell valuta än rapportvalutan, omräknas till koncernens rapportvaluta. Tillgångar och skulder för var och en av balansräkningarna omräknas från utlandsverksamhetens funktionella valuta till koncernens rapporteringsvaluta, svenska kronor, till den valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter och kostnader för var och en av resultaträkningarna omräknas till svenska kronor till genomsnittliga valutakurser. Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaomräkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt totalresultat.

## Immateriella tillgångar

### Goodwill

Goodwill fördelas på de kassagenererande enheterna som förväntas erhålla fördelar genom synergieffekter från förvärvet. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

### Patent

Patent söks på unika konstruktioner och tekniska lösningar ingående i produkter som utvecklats av bolaget. Avskrivningar

görs linjärt för att fördela kostnaden för patent över den bedömda nyttjandeperioden som är den kortaste av patentets legala livslängd och den tidpunkt under vilken den till patent relaterade produkt förväntas produceras. Bedömd nyttjandeperiod för patent bedöms som regel inte kunna överstiga 20 år.

### Balanserade utgifter utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utveckling och testning av identifierbara och unika tillgångar som kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas, vilket innebär en CE-märkning eller som i del av en CE-märkt familj
- Företagets avsikt är att färdigställa tillgången och att använda eller sälja den samt att där finns förutsättningar för det.
- Adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången finns tillgängliga.
- De utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och följs upp per kvartal.

Direkt hänförliga utgifter som balanseras som en del av tillgången, innefattar utgifter för anställda och en skälig andel av indirekta kostnader. Balanserade utvecklingskostnader redovisas som immateriella tillgångar och skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod från den tidpunkt då tillgången är färdig att användas.

### Övriga immateriella tillgångar

Här ingår andra tekniska rättigheter, kundrelationer och varumärke. Avskrivningar redovisas i årets resultat linjärt över immateriella tillgångars beräknade nyttjande perioder, såvida inte sådana nyttjande perioder är obestämbara.

### Forskning och utveckling

Forsknings- och utvecklingskostnader som inte uppfyller kriterierna ovan, kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingskostnader som kostnadsförts i tidigare perioder redovisas inte som tillgång i efterföljande period.

### Bedömda nyttjandeperioder immateriella tillgångar:

- |  |                            |
|--|----------------------------|
| • Kundrelationer   | 10–15 år                   |
| • Patent   | 5 - 10 år                  |
| • Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 5 år                       |
| • Varumärke  | Obestämbar nyttjandeperiod |
| • Andra tekniska rättigheter                                       | 5 - 10 år                  |

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar innefattar huvudsakligen byggnader, maskiner och andra tekniska anläggningar samt inventarier, verktyg och installationer. Alla materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar.

Avskrivningar på andra materiella anläggningstillgångar förutom mark, görs linjärt enligt följande:

- |  |           |
|--|-----------|
| • Byggnader                                | 10- 50 år |
| • Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-25 år   |
| • Inventarier, verktyg och installationer  | 3-20 år   |

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov.

Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet och redovisas i Övriga rörelseintäkter/Övriga rörelsekostnader – netto i rapport över totalresultat.

## Finansiella instrument

Koncernens finansiella tillgångar och skulder utgörs av posterna; andra långfristiga fordringar, kundfordringar, övriga kortfristiga fordringar och upplupna intäkter, derivatinstrument, likvida medel, skulder till kreditinstitut (lång- och kortfristiga), övriga långfristiga fordringar, obligationslån, leverantörsskulder, övriga skulder och upplupna kostnader.

### Finansiella tillgångar - Klassificering och värdering

Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella tillgångar i kategorin upplupet anskaffningsvärde (skuldinstrument) samt verkligt värde via resultaträkningen.

*Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde*  
Ränteintäkter från dessa finansiella tillgångar redovisas med effektivräntemetoden och ingår i finansiella intäkter.

*Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen*

Koncernen har för närvarande inga finansiella tillgångar som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen.

### Finansiella skulder - Klassificering och värdering

*Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen.*  
Koncernen har för närvarande inga finansiella skulder som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen.

*Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde*

Koncernens finansiella skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

## Nedskrivning av finansiella tillgångar

*Tillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde*

Koncernen bedömer de framtida förväntade kreditförluster som är kopplade till tillgångar redovisade till upplupet anskaffningsvärde. Koncernen redovisar en kreditförlustreserv för sådana förväntade kreditförluster vid varje rapporteringsdatum. För kundfordringar och avtalstillgångar tillämpar koncernen den förenklade ansatsen för kreditreservering, det vill säga, reserven kommer att motsvara den förväntade förlusten över hela kundfordrings livslängd. För att mäta de förväntade kreditförlusterna har kundfordringar grupperats baserat på fördelade kreditriskegenskaper och förfallna dagar. Koncernen använder sig utav framåtblickande variabler för förväntade kreditförluster. Förväntade kreditförluster redovisas i koncernens rapport över totalresultat i posten övriga rörelsekostnader.

## Likvida medel

I likvida medel ingår, i såväl balansräkningen som i rapporten över kassaflöden, kassa och banktillgodohavanden.

## Aktiekapital

Stamaktier klassificeras som eget kapital.

## Upplåning

Upplåning (skulder till kreditinstitut) redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. Upplåning redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i koncernens rapport över totalresultat fördelat över låneperioden, med tillämpning av effektivräntemetoden. Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte koncernen har en ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter rapportperiodens slut.

## Varulager

Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Anskaffningsvärdet för färdiga varor och pågående arbeten består av råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader och hänförliga indirekta tillverkningskostnader (baserade på normal tillverkningskapacitet). Lånekostnader ingår inte.

## Ersättningar till anställda

### Pensionsförpliktelser

Koncernen har både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med ITP planerna. Avgifterna redovisas som personalkostnader när de förfaller till betalning.

Pensionsåtaganden för svenska tjänstemän som är tryggnads genom försäkring i Alecta redovisas som en avgiftsbestämd plan. Enligt ett uttalande från Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering, UFR 10 Redovisning av pensionsplanerna ITP 2 som finansieras genom försäkring i Alecta, är detta en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare. För räkenskapsåret 2025 har koncernen inte haft tillgång till information för att kunna redovisa sin proportionella andel av planens förpliktelser, förvaltningstillgångar och kostnader vilket medfört att planerna inte varit möjliga att redovisa som en förmånsbestämd plan.

Pensionsplanerna ITP 2 som tryggas genom försäkring i Alecta redovisas därför som en avgiftsbestämd plan. Premien för den förmånsbestämda ålders- och familjepensionen är individuellt beräknad och är bland annat beroende av lön, tidigare intjänad pension och förväntad återstående tjänstgöringstid.

Den kollektiva konsolideringsnivån utgörs av marknadsvärdet på Alectas tillgångar i procent av försäkringsåtagandena beräknade enligt Alectas försäkringstekniska metoder och antaganden, vilka inte överensstämmer med IAS 19. Den kollektiva konsolideringsnivån ska normalt tillåtas variera mellan 125 och 175 procent. Om Alectas kollektiva konsolideringsnivå understiger 125 procent eller överstiger 175 procent ska åtgärder vidtas i syfte att skapa förutsättningar för att konsolideringsnivån återgår till normalintervallet. Vid låg konsolidering kan en åtgärd vara att höja det avtalade priset för nyteckning och utökning av befintliga förmåner. Vid hög konsolidering kan en åtgärd vara att införa premierreduktioner.

### Intäktsredovisning

Intäkter värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas, och motsvarar de belopp som erhålls för sålda varor och tjänster efter avdrag för rabatter och mervärdesskatt. Koncernen redovisar en intäkt när kontrollen av en vara eller tjänst övergår till kund och särskilda kriterier har uppfyllts för var och en av koncernens verksamheter såsom beskrivs nedan. Koncernen grundar sina bedömningar av returerna på historiska utfall och beaktar då typ av kund, typ av transaktion och speciella omständigheter i varje enskilt fall. Koncernen tillämpar betalningsvillkoret 30 dagar netto som standard för samtliga kundfakturer. 45-60 dagar netto tillämpas undantagsvis för specifika kunder.

### (a) Försäljning av varor

Koncernen tillverkar och säljer API (Active Pharmaceutical Ingredients). Försäljning av varor intäktsredovisas när ett koncernföretag har levererat produkter till ett grossistföretag, grossistföretaget efter eget gottfinnande kan välja säljkanal och pris för produkten och det inte finns någon ej uppfylld förpliktelse som skulle kunna påverka grossistföretagets godkännande av produkterna. Vissa grossistkunder har rätt att returnera varor som inte accepteras av deras kunder. Intäkterna justeras för värdet på förväntade returerna. Leverans anses inte ha skett förrän produkterna har sänkts till angiven plats, riskerna för inkurans och förlust har överförts till grossistföretaget och endera att grossistföretaget har godkänt produkterna i enlighet med försäljningsavtalet, villkoren för godkännande har löpt ut eller koncernen har objektiva bevis för att alla kriterier för godkännande har uppfyllts.

### (b) Försäljning av tjänster

Intäkter från utvecklingstjänster redovisas över tid i takt med att koncernen uppfyller dess prestationsåtagande, mätning av intäkter görs baserat på utvecklingsprojektens färdigställandegrad och på nedlagda kostnader.

### (c) Royaltyintäkter

Intäkter från royaltyförsäljning redovisas när den underliggande transaktionen som ger upphov till rätt till ersättning har inträffat.

Royaltyintäkter enligt royaltyavtalet redovisas vid den tidpunkt då koncernens prestationsåtagande är uppfyllt. Detta godkännande bekräftar att koncernen har överfört kontrollen över varorna och uppfyllt sina prestationsåtaganden enligt avtalet. Royaltyintäkter mäts vid tidpunkten för kvalitetsgodkännandet, dock senast 30 dagar efter leverans.

### (d) Erhållna bidrag

Erhållna bidrag för exempelvis forskning och utveckling redovisas som övriga intäkter.

### Ränteintäkter

Ränteintäkter intäktsredovisas med tillämpning av effektivräntemetoden.

### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som en nyttjanderättstillgång och motsvarande leasingskulda det datum som den leasade tillgången finns tillgänglig för användning av koncernen. Leasingbetalningar fördelas mellan amortering av skulden och ränta. Räntan redovisas i resultaträkningen över leasingperioden på ett sätt som medför en fast räntesats för den under respektive period redovisade leasingskulden.

## Värderingsgrund

Leasingavtalen kan innehålla både leasing- och icke-leasingkomponenter. Koncernen har valt att inte separera leasing- och icke-leasingkomponenter och i stället redovisar dessa som en enda leasingkomponent.

Nyttjanderätter skrivs vanligen av linjärt över det kortare av nyttjandeperioden och leasingperioden. Om koncernen är rimligt säker på att utnyttja en köpoption skrivs nyttjanderätten av över den underliggande tillgångens nyttjandeperiod.

Leasingbetalningarna diskonteras med leasingavtalets marginella låneränta då den implicita räntan inte bedöms kunna fastställas enkelt.

Leasingavtalen innehåller inga särskilda villkor eller restriktioner förutom att leasinggivaren bibehåller rättigheterna till pantsatta leasade tillgångar. De leasade tillgångarna får inte användas som säkerhet för lån.

## Leasar av lågt värde och korta kontrakt

Betalningar för korta kontrakt avseende exempelvis hyra av lift, leasade företagsbilar och vissa typer av gasflaskor och samtliga leasingavtal av mindre värde kostnadsförs linjärt i resultaträkningen. Korta kontrakt är avtal med en leasingtid på 12 månader eller mindre. Avtal av mindre värde inkluderar hyra av gasflaskor och gasbehållare.

## Optioner att förlänga och säga upp avtal

Optioner att förlänga och säga upp avtal finns inkluderade i ett antal av koncernens leasingavtal gällande lokaler, truckar och bilar. Villkoren används för att maximera flexibiliteten i hanteringen av tillgångarna som används i koncernens verksamhet. Den övervägande delen av optionerna som ger möjlighet att förlänga och säga upp avtal kan endast utnyttjas av koncernen och inte av leasinggivarna.

## Finansiell riskhantering och riskfaktorer

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker relaterade till kundfordringar, leverantörsskulder, lån och derivatinstrument: marknadsrisk (omfattande främst ränterisk och valutarisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. Koncernen strävar efter att erhålla god avkastning och betryggande säkerhet för finansiering samt så låga kostnader som möjligt för upplåning och skuldförvaltning. Målsättningen för betalningsströmmar ska vara att eliminera onödigt kapitalbindning samt att utforma betalningsrutiner för optimala betalningsströmmar. Koncernens finansverksamhet ska bedrivas så att den medverkar till att säkerställa koncernens betalningsförmåga på kort och lång sikt samt att en god intern kontroll kan säkerställas.

Riskhanteringen sköts inom de ramar som styrelsen beslutar. De specifika områden, såsom ränterisk, kreditrisk, användning av derivatinstrument och finansiella instrument som inte är derivat samt placering av överlikviditet handhas av Chief Financial Officer.

## (a) Marknadsrisk

### Valutarisk

Koncernen verkar internationellt och utsätts för valutarisk som uppstår från olika valutaexponeringar. Valutarisker uppstår när framtida affärstransaktioner eller redovisade tillgångar eller skulder uttrycks i en valuta som inte är enhetens funktionella valuta. I koncernen uppkommer valutarisk främst avseende inköp och försäljning i valutorna EURO, DKK och USD.

Om den svenska kronan hade försvagats/förstärkts med 10% i förhållande till USD med alla andra variabler konstanta, skulle den omräknade vinsten efter skatt per den 31 december 2025 ha varit 4 192 tkr (3 836 tkr) lägre/(högre), till största delen som en följd av vinster/förluster vid omräkning av kundfordringar, leverantörsskulder och likvida medel. Om den svenska kronan hade försvagats/förstärkts med 10% i förhållande till EUR med alla andra variabler konstanta, skulle den omräknade vinsten efter skatt per den 31 december 2025 ha varit 2 739 tkr (3 472 tkr) högre/(lägre), till största delen som en följd av vinster/förluster vid omräkning av kundfordringar, leverantörsskulder och likvida medel. Om den svenska kronan hade försvagats/förstärkts med 10% i förhållande till GBP med alla andra variabler konstanta, skulle den omräknade vinsten efter skatt per den 31 december 2025 ha varit 224 tkr (120 tkr) högre/(lägre), till största delen som en följd av vinster/förluster vid omräkning av leverantörsskulder. Om den svenska kronan hade försvagats/förstärkts med 10% i förhållande till DKK med alla andra variabler konstanta, skulle den omräknade vinsten efter skatt per den 31 december 2025 ha varit 4 233 tkr (6 830 tkr) högre/(lägre), till största delen som en följd av vinster/förluster vid omräkning av leverantörsskulder.

### Ränterisk

Koncernens ränterisk uppstår genom lång- och kortfristig upplåning. Skulder till kreditinstitut utgör banklån som utgår med rörlig ränta och utsätter koncernen för ränterisk avseende kassaflöde vilken delvis neutraliseras av kassamedel med rörlig ränta. Banklån och checkräkningskredit i SEK löper med ränta enligt STIBOR 3M +1,75% samt övriga valutor löper med en ränta enligt Danske BOR+2,24%. Koncernens obligationslån löper med rörlig ränta om STIBOR 3M + 6,5%, vilket medför att även detta lån exponerar koncernen för ränterisk hänförlig till förändringar i marknadsräntor.

För ytterligare information kring koncernens upplåning se not 24.

Om räntorna på upplåning i svenska kronor per den 31 december 2025 varit 1 procentenhet högre/lägre med alla andra variabler konstanta, hade den beräknade vinsten efter skatt för räkenskapsåret varit 6 340 tkr lägre/högre (3 170 tkr lägre/högre), huvudsakligen som en effekt av högre/lägre räntekostnader för upplåning med rörlig ränta.

#### (b) Kreditrisk

Kreditrisk hanteras på koncernnivå, med undantag för kreditrisk avseende utestående kundfordringar där analys görs av respektive koncernföretag. Kreditrisk uppstår genom likvida medel och tillgodohavanden hos banker samt kreditexponeringar gentemot kunder. Koncernen har ett fåtal stora kunder och utsätts därför för en hög koncentration av kreditrisker. Detta hanteras genom en individuell kreditbedömning av varje enskild kund baserad på tillgänglig information samt tidigare erfarenheter.

#### (c) Likviditetsrisk

Kassaflödesprognoser upprättas av koncernens rörelsedrivande företag och aggregeras på koncernnivå. På koncernnivå följs noga rullande prognoser för koncernens likviditetsreserv för att säkerställa att koncernen har tillräckligt med kassamedel för att möta behovet i den löpande verksamheten.

Överskottslikviditeten är för närvarande inte föremål för placering på något särskilt räntebärande konto eller annat penningmarknadsinstrument.

#### Finansiella skulder

Nedanstående tabell analyserar koncernens finansiella skulder uppdelade efter den tid som på balansdagen återstår fram till den avtalsenliga förfallodagen. De belopp som anges i tabellen är de avtalsenliga, odiskonterade kassaflödena. Framtida kassaflöden avseende räntor har beräknats med utgångspunkt från den ränta som gällde per balansdagen.

<b>Per 31-12-2025</b>	<i>Mindre än 3 månader</i>	<i>Mellan 3 månader och 1 år</i>	<i>Mellan 1 och 2 år</i>	<i>Mellan 2 och 3 år</i>	<i>Mer än 3 år</i>	<i>Summa avtalsenliga kassaflöden</i>	<i>Redovisat värde</i>
<b>Finansiella skulder (exklusive derivat)</b>							
Skulder till kreditinstitut	9 999	-	-	-	-	<b>9 999</b>	<b>9 999</b>
Obligationslån	-	310 000	-	-	-	<b>310 000</b>	<b>290 066</b>
Leasingskulder	2 355	7 067	7 947	6 977	9 204	<b>33 550</b>	<b>33 550</b>
Kortfristiga lån	-	22 864	-	-	-	<b>22 864</b>	<b>22 864</b>
Checkräkningskredit	-	32 500	-	-	-	<b>32 500</b>	<b>26 940</b>
Leverantörsskulder	33 537	-	-	-	-	<b>33 537</b>	<b>33 537</b>
Övriga kortfristiga skulder	22 119	-	-	-	-	<b>22 119</b>	<b>22 119</b>
Upplupna kostnader	49 464	-	-	-	-	<b>49 464</b>	<b>49 464</b>
<b>Summa</b>	<b>117 474</b>	<b>372 431</b>	<b>7 947</b>	<b>6 977</b>	<b>9 204</b>	<b>514 033</b>	<b>488 540</b>

<b>Per 31-12-2024</b>	<i>Mindre än 3 månader</i>	<i>Mellan 3 månader och 1 år</i>	<i>Mellan 1 och 2 år</i>	<i>Mellan 2 och 3 år</i>	<i>Mer än 3 år</i>	<i>Summa avtalsenliga kassaflöden</i>	<i>Redovisat värde</i>
<b>Finansiella skulder (exklusive derivat)</b>							
Skulder till kreditinstitut	10 288	156 752	-	-	-	<b>167 040</b>	<b>167 040</b>
Leasingskulder	2 474	7 420	9 082	7 455	60 505	<b>86 936</b>	<b>86 936</b>
Checkräkningskredit	68 650	27 000	-	-	-	<b>95 650</b>	<b>95 650</b>
Leverantörsskulder	48 759	-	-	-	-	<b>48 759</b>	<b>48 759</b>
Övriga kortfristiga skulder	53 199	-	-	-	-	<b>53 199</b>	<b>53 199</b>
Upplupna kostnader	51 294	-	-	-	-	<b>51 294</b>	<b>51 294</b>
<b>Summa</b>	<b>234 664</b>	<b>191 172</b>	<b>9 082</b>	<b>7 455</b>	<b>60 505</b>	<b>502 878</b>	<b>502 878</b>

### Hantering av kapital

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.

För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen, kan koncernen förändra den utdelning som betalas till aktieägarna, återbetala kapital till aktieägarna, utfärda nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skulderna.

Koncernen bedömer sitt kapital på basis av skuldsättningsgraden. Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld dividerad med totalt kapital. Nettoskuld beräknas som total upplåning (omfattande posterna långfristiga skulder till kreditinstitut, övriga långfristiga skulder, skulder till koncernföretag, obligationslån, kortfristiga skulder till kreditinstitut, leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder, avsättning till pension, leasingskulder, checkräkningskredit, upplupna kostnader och förutbetalda intäkter i koncernens balansräkning) med avdrag för likvida medel. Totalt kapital beräknas som Eget kapital i koncernens balansräkning plus nettoskulden.

Skuldsättningsgraden per respektive bokslutstillfälle var som följer

<b>Belopp i tkr</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Total upplåning	489 195	503 511
Avgår likvida medel	-13 593	-2 718
<b>Nettoskuld</b>	<b>475 602</b>	<b>500 793</b>
Totalt eget kapital	299 539	560 603
<b>Summa kapital</b>	<b>775 141</b>	<b>1 061 396</b>
Skuldsättningsgrad	0,61	0,47

### Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål.

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. För uppskattningar och

bedömningar avseende goodwill, varumärke, kundrelationer och teknologi, se avsnitt avseende immateriella tillgångar under redovisningsprinciper samt not 12. Det finns inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår.

## 2 Rättelse av fel i Åreredovisning 2024

Under 2025 har den preliminära förvärvsanalysen som upprättades vid förvärvet av pK Biotech Aps, med dotterbolaget Magle Biopolymers A/S, som ägde rum 1 juli 2024 justerats. Den slutliga förvärvsanalysen presenterades i koncernens kvartalsrapport för tredje kvartalet 2025.

Den preliminära förvärvsanalysen som endast innehöll Goodwill allokerades i den slutliga till Goodwill, patent och andra tekniska rättigheter samt kundrelationer. Färdigställandet av förvärvsanalysen och dess effekter på avskrivning under 2024 då förvärvsanalysen var preliminär har hanterats som rättelser av fel, Effekten av de uteblivna

avskrivningarna 2024 uppgår till 7,3 MSEK före skatt. Resultaträkningen 2024 har därmed justerats med 6 månaders avskrivningar

Utöver ovan rättelse identifierades en historisk felaktighet som uppstått före förvärvet i avskrivningarna på maskiner och andra tekniska anläggningar i de förvärvade enheterna. Felen i avskrivningar har justerats med effekt på den förvärvade enheternas egna kapital. Felet i de historiska avskrivningarna uppgår 5,8 MSEK före skatt och har justerats över eget kapital i förvärvsanalysen, justeringen har påverkat det inbördes förhållandet mellan Goodwill och maskiner och andra tekniska anläggningar

<b>Resultaträkning 2024</b>	<b>Ursprunglig</b>	<b>Justering</b>	<b>Omräknad</b>
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-35 684	-7 252	-42 936
Uppskjuten skatt	1 351	1 587	2 938
<b>Summa</b>	<b>-34 333</b>	<b>-5 665</b>	<b>-39 998</b>

<b>Balansräkning 2024-12-31</b>	<b>Ursprunglig</b>	<b>Justering</b>	<b>Omräknad</b>
Patent och andra tekniska rättigheter	16 893	63 608	80 501
Goodwill	188 917	-106 650	82 267
Kundrelationer	3 904	71 640	75 544
Maskiner och andra tekniska anläggningar	78 101	-5 831	72 270
Uppskjuten skatt	-25 378	-28 481	-53 859
<b>Summa</b>	<b>262 437</b>	<b>-5 713</b>	<b>256 723</b>

<b>Eget Kapital 2024-12-31</b>	<b>Ursprunglig</b>	<b>Justering</b>	<b>Omräknad</b>
Omräkningsreserv	336	-48	288
Balanserad vinst (inkl. årets resultat)	52 702	-5 665	47 037
<b>Summa</b>	<b>53 038</b>	<b>-5 713</b>	<b>47 325</b>

## Kassaflödesanalys 2024

I Kassaflödesanalys är det endast ej kassaflödespåverkande poster som påverkas

## Resultat per aktie 2024

Resultatet per aktie 2024 blir efter korrigeringar 0,49 SEK per aktie (0,91 SEK)

### 3 Nettoomsättningens fördelning

Per intäktslag	2025	2024
Varor	177 714	112 494
Tjänster	33 305	56 459
Royalty, licenser mm	56 964	67 084
<b>Summa nettoomsättning<sup>1</sup></b>	<b>267 983</b>	<b>236 037</b>

1 Två kunder svarade vardera för mer än tio procent av koncernens nettoomsättning under räkenskapsåret, motsvarande cirka 30 (28) procent respektive 10 (11) procent av den totala nettoomsättningen.

Per geografisk marknad	2025	2024
Sverige	30 170	20 385
Schweiz	46 427	27 480
Europa (exkl. Sverige & Schweiz)	55 819	40 859
USA	99 565	75 031
Brasilien	27 329	10 782
Övriga marknader	8 673	61 500
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>267 983</b>	<b>236 037</b>

Per verksamhet	2025	2024
Magle Chemoswed AB	128 052	146 105
Magle Chemoswed Holding AB	195	0
Adroit Science AB	501	1 322
PharmaCept GmbH	5 134	6 579
Magle Biopolymers A/S	134 095	82 031
Magle Biopharma AB	6	-
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>267 983</b>	<b>236 037</b>

### 4 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Valutakursvinster (realiserade och orealiserade)	1 858	3 443
Erhållna statliga bidrag Vinnova	-	500
Vidarefakturerade kostnader	-	6 157
Negativ goodwill	-	4 965
Vinst vid avyttring av immateriella och materiella anläggningar	1 521	-
Övriga intäkter	2 743	553
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>6 122</b>	<b>15 618</b>

### 5 Ersättning till revisorerna

	2025	2024
<i>Ernst &amp; Young</i>		
- Revisionsuppdrag	3 700	2 044
- Övriga tjänster	175	479
<i>Grant Thornton</i>		
- Revisionsuppdrag	61	858
- Övriga tjänster	281	-
<b>Summa ersättning</b>	<b>4 217</b>	<b>3 381</b>

## 6 Ersättningar till anställda, m.m.

	2025	2024
Löner och andra ersättningar	109 526	66 360
Sociala avgifter	16 859	22 257
Pensionskostnader – förmånsbestämda planer (ITP)	16 674	12 063
Övriga personal kostnader	2 892	1 415
<b>Summa ersättningar till anställda</b>	<b>145 951</b>	<b>102 095</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader

	2025			2024		
	Löner och andra ersättningar (varav tantiem)	Sociala kostnad	Pension-kostnad	Löner och andra ersättningar (varav tantiem)	Sociala kostnad	Pension-kostnad
Hans Henrik Lidgard, styrelseordförande	240 (-)	25	-	225 (-)	23	-
Sven-Christer Nilsson, styrelseledamot	150 (-)	15	-	125 (-)	13	-
Mats Pettersson, styrelseledamot	150 (-)	15	-	125 (-)	13	-
Martin Lidgard, styrelseledamot	100 (-)	31	-	100 (-)	31	-
Malin Malmsjö, styrelseledamot	100 (-)	31	-	100 (-)	31	-
Joel Eklund, styrelseledamot	- (-)	-	-	100 (-)	31	-
Stig Lökke Pedersen, styrelseledamot	133 (-)	-	-	- (-)	-	-
Verkställande direktör	2 354 (-)	740	911	2 013 (-)	632	635
Andra ledande befattningshavare <sup>1</sup>	7 085 (-)	3 030	2 067	6 485 (-)	2 668	1 563
Övriga anställda	99 214 (-)	12 972	13 696	57 187 (-)	18 845	9 865
<b>Koncernen totalt</b>	<b>109 526 (-)</b>	<b>16 859</b>	<b>16 674</b>	<b>66 460 (-)</b>	<b>22 287</b>	<b>12 063</b>

<sup>1</sup> Andra ledande befattningshavare innefattar Chief Financial Officer, Chief Operation Officer, Chief Marketing and Innovation Officer, Chief Strategy Officer, HR Director och Senior Legal Counsel.

### Medelantal anställda med geografisk fördelning per land

	2025		2024	
	Medelantalet anställda	Varav kvinnor	Medelantalet anställda	Varav kvinnor
Sverige	80	42	87	39
Tyskland	1	1	2	2
Danmark	60	18	58	16
<b>Summa</b>	<b>141</b>	<b>61</b>	<b>147</b>	<b>57</b>

### Könsfördelning i koncernen (inkl dotterföretag) för styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare

	2025		2024	
	Medelantalet anställda	Varav kvinnor	Medelantalet anställda	Varav kvinnor
Styrelseledamöter <sup>1</sup>	4	0	7	3
Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare	7	3	7	4
<b>Summa</b>	<b>13</b>	<b>3</b>	<b>14</b>	<b>7</b>

<sup>1</sup> Inkluderar arbetstagarrepresentant.

### Ersättning till ledande befattningshavare

Ersättning till ledande befattningshavare i bolaget består av fast lön och övriga sedvanliga förmåner samt pension. Ingen rörlig ersättning förekommer.

### Pensioner

Pensionsåtaganden är förmånsbestämda och avgiftsbestämda. Pensionsåldern för den verkställande direktören är 67 år och pensionspremien motsvarar ITP planen. Pensionsåtagandena för övriga ledande befattningshavare motsvarar ITP planen. Pensionsåldern är 67 år för samtliga övriga ledande befattningshavare.

### Uppsägningsperioder

Mellan företaget och verkställande direktör gäller följande; ömsesidig överenskommelse om uppsägning för tidigare verkställande direktör gällde en uppsägningstid om 12 månader. För nuvarande verkställande direktör gäller en ömsesidig överenskommelse om uppsägningstid om 6 månader.

Vid uppsägning från andra ledande befattningshavare gäller en uppsägningstid om 6 månader.

## 7 Övriga rörelsekostnader

	2025	2024
Valutakursförluster (realiserade och orealiserade)	-4 905	-1 337
Vinst/förlust avyttring imateriella anläggningstillgångar	-2	-
Vinst/förlust avyttring materiella anläggningstillgångar	-99	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 006</b>	<b>-1 337</b>

## 8 Finansiella intäkter och kostnader

	2025	2024
Ränteintäkter	285	303
Valutakursdifferenser	2 185	-
<b>Summa finansiella intäkter</b>	<b>2 470</b>	<b>303</b>
Valutakursdifferenser	-13 069	-11
Räntekostnader	-25 982	-11 349
<b>Summa finansiella kostnader</b>	<b>-39 051</b>	<b>-11 360</b>
<b>Summa finansiella - netto</b>	<b>-36 581</b>	<b>-11 057</b>

## 9 Valutakursdifferenser- netto

Valutakursdifferenser har redovisats i rapport över totalresultat enligt följande:

	2025	2024
Övriga rörelseintäkter (not 4)	1 858	3 443
Övriga rörelsekostnader (not 7)	-4 905	-1 337
Finansiella poster- netto (not 8)	-10 884	-11
<b>Summa finansiella kostnader</b>	<b>-13 931</b>	<b>2 095</b>

## 10 Inkomstskatt

<b>Aktuell skatt</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Aktuell skatt på årets resultat	521	-1 581*
<b>Summa aktuell skatt</b>	<b>521</b>	<b>-1 581*</b>

<b>Uppskjuten skatt (Not 23)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Nettoförändring av uppskjuten skatt redovisad i resultatet	20 913	2 938*
<b>Summa uppskjuten skatt</b>	<b>20 913</b>	<b>2 938*</b>

<b>Summa inkomstskatt</b>	<b>21 434</b>	<b>1 357*</b>
---------------------------	---------------	---------------

Inkomstskatten på koncernens resultat före skatt skiljer sig från det teoretiska belopp som skulle ha framkommit vid användning av den svenska skattesatsen för resultaten i de konsoliderade företagen enligt följande:

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-273 201</b>	<b>4 914*</b>
Inkomstskatt beräknad enligt skattesats i Sverige (20,6 %)	56 280	-1 012
Skatteeffekter av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-10 858	-187
Ej skattepliktiga intäkter	3	2
Skatteeffekter av utländska skattesatser	2 694	953
Avdragsgilla kostnader som ej ingår i resultatet	-	1 601
Skatt hänförliga till tidigare år	15 403	-
Ej redovisad uppskjuten skatt på underskottsavdrag	-42 088	-
<b>Inkomstskatt</b>	<b>21 434</b>	<b>1 357*</b>

Vägd genomsnittlig skattesats för koncernen är inte tillämplig 2025 (1,89%). Skattemässiga underskott för koncernen är 210 613 tkr (147 090).

## 11 Dotterföretag

Namn	Registrerings- och verksamhetsland	Huvudsaklig verksamhet	Andel stamaktier som direktägs av moderbolaget (%)		Andel stamaktier som ägs av koncernen (%)	
			2025	2024	2025	2024
Magle Chemoswed AB	Malmö, Sverige	(1)	100%	100%	100%	100%
Adroit Science AB	Lund, Sverige	(2)	100%	100%	100%	100%
Magle PharmaCept GmbH	Berlin, Tyskland	(3)	100%	100%	100%	100%
Magle Chemoswed LLC	Delaware, USA	(4)	100%	100%	100%	100%
Magle Biopharma AB	Malmö, Sverige	(5)	100%	100%	100%	100%
Shieldheart Medtec AB	Malmö, Sverige	(6)	100%	100%	100%	100%
PK Biotec ApS	Køge, Danmark	(7)	100%	100%	100%	100%
Magle Biopolymers A/S	Køge, Danmark	(8)	0%	0%	100%	100%
Saving Clora AB	Stockholm, Sverige	(9)	100%	0%	100%	0%

Magle Chemoswed ABs (1) verksamhet är forskning, utveckling samt tillverkning inom områdena läkemedelskemi, API, samt läkemedelsteknik. Adroit Science ABs (2) verksamhet är konsultverksamhet inom materialkaraktisering och fastfasanalys med huvudsaklig inriktning mot läkemedelsbolag. Magle PharmaCept GmbH (3) verksamhet är försäljning av medicinska tekniska produkter direkt till sjukhus, kliniker och apotek i världen. Magle Chemoswed LLC (4) verksamhet är nyligen uppstartat. Magle Biopharma AB (5) utvecklar produkter och tjänster inom stamceller. Shieldheart Medtec AB (6) är ett vilande bolag. Magle Biopolymers A/S (8) tillverkar produkter inom biopolymer med två stora produktionsanläggningar medan PK Biotec ApS är moderbolaget som äger 100% av Magle Biopolymers A/S. Saving Clora AB (9) är ett vilande bolag.

## 12 Immateriella tillgångar

	Goodwill	Varumärke	Kundrela- tioner	Patent och andra teknis- ka rättigheter	Balanserade ut- gifter för utveck- lingsarbeten och liknande arbete	Summa
<b>Ingående redovisat värde 01-01-2025</b>	<b>82 267</b>	<b>16 503</b>	<b>75 544</b>	<b>80 501</b>	<b>58 711</b>	<b>313 526</b>
Inköp	-	-	-	1 244	4 532	<b>5 776</b>
Omklassificeringar	-	-	-	-321	21 273	<b>20 952</b> <sup>**</sup>
Avyttringar & utrangeringar	-	-	-	-	-1 238	<b>-1 238</b>
Kostnader för felaktig aktivering	-	-	-	-2	-	<b>-2</b>
Rörelseförvärv	3 617	-	-	812	-	<b>4 429</b>
Valutakursdifferenser	-	-	-	-5	-758	<b>-763</b>
Avskrivningar	-	-	-5 647	-11 147	-2 829	<b>-19 623</b>
Nedskrivningar	-3 617	-	-	-14 416	-51 698	<b>-69 731</b>
Omklassificeringar	-	-	-	-	-5 879	<b>-5 879</b> <sup>**</sup>
<b>Utgående redovisat värde 31-12-2025</b>	<b>82 267</b>	<b>16 503</b>	<b>69 897</b>	<b>56 666</b>	<b>22 114</b>	<b>247 447</b>
Anskaffningsvärde	85 884	16 503	81 148	88 523	83 393	<b>355 451</b>
Akkumulerade av- & nedskrivningar	-3 617	-	-11 251	-31 857	-62 016	<b>-108 741</b>
Valutakursdiff	-	-	-	-	737	<b>737</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 267</b>	<b>16 503</b>	<b>69 897</b>	<b>56 666</b>	<b>22 114</b>	<b>247 447</b>
<b>Ingående redovisat värde 01-01-2024</b>	<b>31 510</b>	<b>16 503</b>	<b>4 727</b>	<b>4 116</b>	<b>26 623</b>	<b>83 480</b>
Inköp	-	-	-	450	10 623	<b>11 073</b>
Omklassificeringar	-	-	-	-	649	<b>649</b>
Rörelseförvärv	50 757 <sup>*</sup>	-	74 000 <sup>*</sup>	81 097 <sup>*</sup>	22 402	<b>228 256</b> <sup>*</sup>
Valutakursdifferenser	-	-	-	7	24	<b>31</b>
Avskrivningar	-	-	-3 183 <sup>*</sup>	-5 169 <sup>*</sup>	-1 610	<b>-9 962</b>
<b>Utgående redovisat värde 31-12-2024</b>	<b>82 267</b> <sup>*</sup>	<b>16 503</b>	<b>75 544</b> <sup>*</sup>	<b>80 501</b> <sup>*</sup>	<b>58 711</b>	<b>313 526</b>
Anskaffningsvärde	82 267 <sup>*</sup>	16 503	81 147 <sup>*</sup>	86 798 <sup>*</sup>	60 321	<b>327 036</b> <sup>*</sup>
Akkumulerade av- & nedskrivningar	-	-	-5 603 <sup>*</sup>	-6 297 <sup>*</sup>	-1 610	<b>-13 508</b> <sup>*</sup>
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 267</b> <sup>*</sup>	<b>16 503</b>	<b>75 544</b> <sup>*</sup>	<b>80 501</b> <sup>*</sup>	<b>58 711</b>	<b>313 526</b> <sup>*</sup>

\* Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild. För mer information se not 2.

\*\* Omklassificering har skett mellan immateriella- och materiella anläggningstillgångar, se not 13

Under 2025 har avskrivning av patent och andra tekniska rättigheter uppgått till 11 147 TSEK (5 169 TSEK) och avskrivning av kundrelationer till 5 648 TSEK (3 183 TSEK).

Tidigare rörelseförvärvet av Adroit Science AB i december 2019 gav upphov till goodwill om 9 498 TSEK samt kundrelationer om 2 375 TSEK. Rörelseförvärvet av Magle PharmaCept GmbH i juni 2021 gav upphov till goodwill om 22 013 TSEK, varumärken 16 503 TSEK samt kundrelationer om 4 772 TSEK, samt en uppskjuten skatt på 6 380 TSEK. Rörelseförvärvet av Magle Biopolymers A/S i juli 2024 gav upphov till goodwill om 157 407 TSEK, enligt den preliminära förvärvsanalysen. I den fastställda förvärvsanalysen, som presenteras i not 32, har detta justerats till 50 757 TSEK. Mellanskillnaden har allokaterats till kundrelationer om 74 000 TSEK, patent och andra tekniska rättigheter om 68 500 TSEK, uppskjuten skatt om -31 350 TSEK, samt en justering av övriga nettotillgångar om 4 500 TSEK. Årets förvärv av Saving Chlora AB gav upphov till goodwill om 3 617 TSEK, samt patent och andra tekniska rättigheter om 729 TSEK.

Kundrelationer skrivs av under 10-15 år, patent och andra tekniska rättigheter skrivs av under 5-10 år, balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbete skrivs av över 5 år, medan varumärke inte skrivs av utan bedöms att ha en obestämd nyttjandeperiod då det är varumärke kopplat till verksamheten och inte förenspecifik produkt som identifierats vid förvärvet. Under 2025 har de tre kassagenererande enheterna, Magle Biopolymers A/S, Magle PharmaCept GmbH och Adroit Science AB, prövats för nedskrivningsbehov. Nyttjandevärdet för goodwill och andra nettotillgångar

har fastställts genom diskonterade kassaflöden baserat på försäljningstillväxt och kostnadsutveckling baserat på budget och prognoser för kommande år. Vid beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden har en beräknad "vägd genomsnittlig kapitalkostnad" (WACC) på 13,08 % före skatt använts för Magle PharmaCept GmbH, 9,62 % före skatt för Adroit Science AB och 11,04 % före skatt Magle Biopolymers A/S. Eftersom Magle PharmaCept GmbH hanterar de nya produkterna har 11 år använts som etableringstillväxtperiod samt en förväntad tillväxttakt bortom prognosperioden på 2 %. För att väga upp för osäkerheten i den långa prognosperioden har en känslighetsanalys gjorts där en WACC efter skatt om 15 % använts, utan att något nedskrivningsbehov identifierats. För Adroit Science AB och Magle Biopolymers A/S har en prognosperiod på 5 år använts.

Per 31 december 2025 har inga nedskrivningsbehov noterats för de tre kassagenererande enheterna för goodwill och varumärken.

En följd av koncernens kursändring och skifte i strategi, har nedskrivningsbehov identifierats på goodwill uppkommen genom förvärvet av Saving Chlora. Goodwill om 3 617 TSEK, samt patent och andra tekniska rättigheter om 612 TSEK har skrivits ned per 31 december 2025.

Bland övriga immateriella anläggningstillgångar har ett omfattande nedskrivningsbehov identifierats, främst kopplat till balanserade utgifter för utvecklingsarbete som en följd av tidigare nämnda kursändring och skifte i strategi. Dessa nedskrivningar uppgår till 51 698 TSEK.

### 13 Materiella anläggningstillgångar

	Byggnader och mark	Maskiner och andra tekniska anläggningar	Leasing och nyttjande rätter	Pågående nyanläggningar	Summa
<b>Ingående redovisat värde 01-01-2025</b>	<b>358 960</b>	<b>72 270</b>	<b>87 634</b>	<b>14 681</b>	<b>533 545</b>
Inköp (ej leasing)	455	1 510	-	7 737	<b>9 702</b>
Inköp leasing	-	-	4 234	-	<b>4 234</b> <sup>**</sup>
Omklassificeringar	-311 160	301 170	-	-11 308	<b>-21 298</b>
Omvärderingar	-	-	-45 472	-	<b>-45 472</b>
Avyttringar & utrangeringar	-160	-11 704	-596	-318	<b>-12 778</b>
Avskrivningar	-6 697	-29 031	-11 478	-	<b>-47 206</b>
Nedskrivningar	-4 400	-27 577	-2 759	-2 562	<b>-37 298</b> <sup>**</sup>
Omklassificeringar	131 556	-125 342	-	-	<b>6 214</b>
Avyttringar & utrangeringar	160	11 603	4 768	-	<b>16 531</b>
Valutakursdifferenser	-17 443	-222	-3 131	-709	<b>-21 505</b>
<b>Utgående redovisat värde 31-12-2025</b>	<b>151 271</b>	<b>192 677</b>	<b>33 200</b>	<b>7 521</b>	<b>384 669</b>
Anskaffningsvärde	227 753	493 066	53 740	10 083	<b>784 642</b>
Ackumulerade avskrivningar	-84 530	-302 809	-20 786	-2 562	<b>-410 687</b>
Valutakursdifferenser	8 048	2 420	246	-	<b>10 714</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>151 271</b>	<b>192 677</b>	<b>33 200</b>	<b>7 521</b>	<b>384 669</b>
<b>Ingående redovisat värde 01-01-2024</b>	<b>49 110</b>	<b>35 522</b>	<b>8 958</b>	<b>13 446</b>	<b>107 036</b>
Inköp (ej leasing)	244	1 890	-	2 918	<b>5 052</b>
Inköp leasing	-	-	16 413	-	<b>16 413</b>
Förvärv <sup>1</sup>	311 595	40 256 <sup>*</sup>	69 675	11 522	<b>433 048</b> <sup>*</sup>
Omklassificeringar	1 622	11 707	-	-13 329	<b>0</b>
Omvärdering	-	-	214	-	<b>214</b>
Avyttringar och utrangeringar	-	167	-99	-	<b>68</b>
Avskrivningar	-6 934	-17 830	-8 211	-	<b>-32 975</b>
Valutakursdifferenser	3 323	558 <sup>*</sup>	684	124	<b>4 689</b> <sup>*</sup>
<b>Utgående redovisat värde 31-12-2024</b>	<b>358 960</b>	<b>72 270</b>	<b>87 634</b>	<b>14 681</b>	<b>533 545</b>
Anskaffningsvärde	565 215	217 880 <sup>*</sup>	98 418	14 681	<b>896 194</b> <sup>*</sup>
Ackumulerade avskrivningar	-206 255	-145 610	-10 784	-	<b>-362 649</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>358 960</b>	<b>72 270</b> <sup>*</sup>	<b>87 634</b>	<b>14 681</b>	<b>533 545</b> <sup>*</sup>

1 Avser nettovärden av förvärvade materiella anläggningstillgångar.

\*Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild. För mer information se not 2.

\*\* Omklassificering har skett mellan immateriella och materiella anläggningstillgångar, se not 12. Omklassificeringen mellan "Byggnad och mark" och "Maskiner och andra tekniska anläggningar" beror på klassificeringsfel från tidigare år. Omklassificeringarna är av presentationskaraktär och påverkar inte koncernens resultat eller totala tillgångar.

## 14 Finansiella instrument per kategori

<b>31-12-2025</b>	<i>Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen</i>	<i>Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>	<i>Summa</i>
<b>Finansiella tillgångar i balansräkningen</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	-	55	<b>55</b>
Andra långfristiga fordringar	-	1 483	<b>1 483</b>
Kundfordringar	-	38 989	<b>38 989</b>
Övriga kortfristiga fordringar	-	3 517	<b>3 517</b>
Upplupna intäkter	-	34 199	<b>34 199</b>
Likvida medel	-	13 593	<b>13 593</b>
<b>Summa finansiella tillgångar i balansräkningen</b>	<b>-</b>	<b>91 835</b>	<b>91 835</b>

<b>31-12-2025</b>	<i>Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen</i>	<i>Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>	<i>Summa</i>
<b>Finansiella skulder i balansräkningen</b>			
Obligationslån	-	290 066	<b>290 066</b>
Övriga långfristiga skulder	-	22 864	<b>22 864</b>
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	-	9 999	<b>9 999</b>
Checkräkningskredit	-	26 940	<b>26 940</b>
Leverantörsskulder	-	33 537	<b>33 537</b>
Övriga kortfristiga skulder	-	22 119	<b>22 119</b>
Upplupna kostnader	-	49 464	<b>49 464</b>
<b>Summa finansiella skulder i balansräkningen</b>	<b>-</b>	<b>454 989</b>	<b>454 989</b>

<b>31-12-2024</b>	<i>Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen</i>	<i>Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>	<i>Summa</i>
<b>Finansiella tillgångar i balansräkningen</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	-	55	<b>55</b>
Andra långfristiga fordringar	-	634	<b>634</b>
Kundfordringar	-	38 624	<b>38 624</b>
Övriga kortfristiga fordringar	-	35 563	<b>35 563</b>
Upplupna intäkter	-	57 210	<b>57 210</b>
Likvida medel	-	2 718	<b>2 718</b>
<b>Summa finansiella tillgångar i balansräkningen</b>	<b>-</b>	<b>134 804</b>	<b>134 804</b>

<b>31-12-2024</b>	<i>Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen</i>	<i>Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>	<i>Summa</i>
<b>Finansiella skulder i balansräkningen</b>			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	-	167 039	<b>167 039</b>
Checkräkningskredit	-	95 650	<b>95 650</b>
Leverantörsskulder	-	48 759	<b>48 759</b>
Övriga kortfristiga skulder	-	53 199	<b>53 199</b>
Upplupna kostnader	-	51 294	<b>51 294</b>
<b>Summa finansiella skulder i balansräkningen</b>	<b>-</b>	<b>415 941</b>	<b>415 941</b>

## 15 Varulager

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Råvaror och förnödenheter	24 831	32 156
Varor under tillverkning	26 220	31 111
Färdiga varor och handelsvaror	38 964	67 918
Förskott till leverantörer	369	1 894
<b>Summa varulager</b>	<b>90 385</b>	<b>133 079</b>

Nedskrivningar under året uppgår till 21 630 TSEK

## 16 Kundfordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Kundfordringar	39 938	38 625
Reservering för osäkra fordringar	-950	-
<b>Summa kundfordringar</b>	<b>38 989</b>	<b>38 625</b>

Det verkliga värdet på kundfordringarna motsvarar dess redovisade värde, eftersom diskonteringseffekten inte är väsentlig. Per den 31 december 2025 uppgick fullgoda kundfordringar till 39 938 tkr (38 624tkr) för koncernen. Reservering för osäkra fordringar uppgår till 950 tkr (-). Per den 31 december 2025 var kundfordringar uppgående till 8 482

tkr (10 461) förfallna men utan att något nedskrivningsbehov ansågs föreligga för koncernen. De förfallna fordringarna avser ett antal kunder, vilka tidigare inte haft några betalningssvårigheter. Ingen kreditriskreservering har gjorts, då den uppgår till oväsentliga belopp. Åldersanalysen av dessa kundfordringar framgår nedan:

	2025-12-31	2024-12-31
1-30 dagar	5 800	6 699
31-60 dagar	1 091	3 368
> 61 dagar	1 591	394
<b>Summa kundfordringar</b>	<b>8 482</b>	<b>10 461</b>

Redovisade belopp, per valuta, för Koncernens kundfordringar och andra fordringar är följande:

	2025-12-31	2024-12-31
SEK	10 726	5 043
DKK	-	29
EUR	11 377	15 673
USD	15 892	17 520
GBP	994	360
<b>Summa kundfordringar</b>	<b>39 989</b>	<b>38 625</b>

I övriga kategorier inom finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde ingår inte några tillgångar för vilka nedskrivningsbehov föreligger. Den maximala exponeringen

för kreditrisk per balansdagen är det redovisade värdet för varje kategori fordringar som nämns ovan. Koncernen har ingen pant som säkerhet.

## 17 Övriga kortfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Momsfordran	269	2 263
Tecknat ej inbetalt kapital	-	31 574
Skattekonto	1 477	-
Övrigt	1 771	1 726
<b>Summa övriga kortfristiga skulder</b>	<b>3 517</b>	<b>35 563</b>

## 18 Tillgångar hänförliga till avtal med kunder

	2025-12-31	2024-12-31
Kortfristiga avtalstillgångar <sup>1</sup>	36 073	47 109
<b>Summa kortfristiga avtalstillgångar</b>	<b>36 073</b>	<b>47 109</b>

1 Avtalstillgångarna inkluderar Royalty för DSM, 33 497 tsek (41 656 tsek)

## 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyror	800	853
Förutbetalda försäkringspremier	128	83
Avtalstillgångar	36 073	47 109
Övriga poster	1 386	9 165
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>38 387</b>	<b>57 210</b>

## 20 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Banktillgodohavanden	13 593	2 718
<b>Summa likvida medel</b>	<b>13 593</b>	<b>2 718</b>

## 21 Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital

	Antal aktier	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital
<b>01-01-2025</b>	<b>20 516 044</b>	<b>920</b>	<b>106</b>	<b>506 539</b>
Nyemission	133 333	6	-	3 994
Emissionskostnader				-1 371
Tecknat ej inbetalt kapital	-	106	-106	-
<b>31-12-2025</b>	<b>20 649 377</b>	<b>1 032</b>	<b>-</b>	<b>509 162</b>

Resultat per aktie före och efter utspädning	2025-12-31	2024-12-31
Resultat per aktie före utspädning	-12,23	0,49 <sup>*</sup>
Resultat per aktie efter utspädning	-12,23	0,49 <sup>*</sup>
Årets resultat	-251 767	6 271 <sup>*</sup>
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (tusental)	20 593	12 769
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (tusental)	20 593	12 769

Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild.

## 22 Uppskjuten skatt

Bruttoförändringen avseende uppskjutna skatter är enligt följande:

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Ingående balans</b>	<b>-53 859</b>	<b>-5 949*</b>
Redovisning i resultatet (not 10)	20 913	1 351*
Förvärv	-	-53 966*
Valutakursdifferens	553	581
Övrigt	-	4 124
<b>Utgående balans</b>	<b>-32 393</b>	<b>-53 859*</b>

Jämförelsetal markerade med \* har justerats till följd av rättelse av tidigare fel i föregående års årsredovisning. Rättelserna har gjorts i enlighet med tillämpligt regelverk och har beaktats i syfte att ge en rättvisande bild.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder fördelas enligt följande:

<b>Uppskjutna skattefordringar:</b>	2025-12-31	2024-12-31
- Underskottsavdrag	22 712	33 001
- Varulager	-	-
- Övrigt	-	595
<b>Summa uppskjutna skattefordringar</b>	<b>22 712</b>	<b>33 596</b>
<b>Uppskjutna skatteskulder:</b>		
- Immateriella tillgångar	-32 367	-37 995
- Materiella tillgångar	-22 712	-47 308
- Nyttjanderätter	7 408	-18 053
- Leasingskulder	-7 434	17 909
- Obeskattade reserver	-	-2 008
<b>Summa uppskjutna skatteskulder</b>	<b>-55 105</b>	<b>-87 445</b>
<b>Summa uppskjutna skatteskulder (netto)</b>	<b>-32 393</b>	<b>-53 859</b>

## 23 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Leasingskulder	24 128	76 642
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>24 128</b>	<b>76 642</b>

För mer information se not 29 Leasingskulder.

## 24 Upplåning

Obligationslån	2025-12-31	2024-12-31
<b>Nominellt obligationslån</b>	<b>350 000</b>	-
Tecknat av bolaget	-40 000	-
<b>Nominellt värde , externt innehav</b>	<b>310 000</b>	-
Emissionsrabatt	-9 300	-
Transaktionskostnader	-13 937	-
<b>Initialt redovisat värde</b>	<b>286 763</b>	-
Skillnad mellan effektiv- och kupongränta	3 303	-
<b>Redovisat nominellt värde per balansdagen</b>	<b>290 066</b>	-

Bolaget har under året emitterat ett obligationslån med ett nominellt belopp om 350 000 TSEK, varav 40 000 TSEK har tecknats av bolaget. Externt innehavet nominellt belopp uppgår därmed till 310 000 TSEK.

Obligationslånet redovisas enligt IFRS 9 till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Initialt redovisat värde uppgick till 286 763 TSEK efter avdrag för emissionsrabatt om 9 300 TSEK och transaktionskostnader om 13 937 TSEK. Transaktionskostnaderna inkluderar även kostnader hänförliga till det bryggglån som upptogs inför obligationsutgivningen, då bryggglånet utgjorde en nödvändig förutsättning för att genomföra och etablera obligationen.

Skillnaden mellan initialt redovisat värde och nominellt belopp periodiseras över lånets löptid som finansiell kostnad. Räntekostnaden består av betald kupongränta samt periodiserad del av emissionsrabatt och transaktionskostnader.

Obligationslånet löper med rörlig ränta om STIBOR 3M + 6,5 procent och förfaller till betalning den 4 juli 2028. Per balansdagen uppgår redovisat värde till 290 066 TSEK.

Bolaget är genom sitt obligationslån föremål för finansiella kovenanter som innebär att vissa nyckeltal relaterade till skuldsättning och resultatgenerering ska uppfyllas under lånets löptid. Kovenanterna består dels av ett s.k. maintenance test, enligt vilket relationen mellan nettoskuld och EBITDA inte får överstiga 5,75x under de första tolv månaderna från emissionsdagen, 5,00x under efterföljande tolv månadersperiod och därefter 4,25x fram till förfall, dels av ett incurrence test som aktualiseras vid upptagande av ny skuld och som innebär att motsvarande relationstal ska understiga 3,50x, 3,25x respektive 3,00x beroende på period, samt att ingen avtalsbrottsituation föreligger.

Maintenance testet prövas kvartalsvis på varje referensdatum, det vill säga per den 31 mars, 30 juni, 30 september och 31 december, baserat på en rullande tolv månadersperiod, medan incurrence testet endast testas i samband med specifika transaktioner såsom upptagande av ny finansiell

skuld eller vissa investeringar.

Det redovisade värdet av de skulder som omfattas av kovenanterna avser i huvudsak obligationslånet, vilket redovisas till upplupet anskaffningsvärde i enlighet med effektivräntemetoden. Det bokförda värdet motsvarar nominellt belopp justerat för emissionsrabatter, upplupna kostnader och andra transaktionsrelaterade poster.

Bolaget följer löpande upp efterlevnaden av kovenanterna genom intern finansiell rapportering och genom att i samband med publicering av finansiella rapporter tillstålla obligationsinnehavarnas agent ett s.k. compliance certificate, i vilket bolaget intygar att tillämpliga kovenanter är uppfyllda och redovisar underliggande beräkningar.

Bedömningen av bolagets förmåga att uppfylla kovenanterna baseras på såväl historiska utfall som prognostiserad finansiell utveckling, där särskild vikt läggs vid utvecklingen av EBITDA, nettoskuld och kassaflöde. Om utvecklingen avviker negativt, exempelvis genom lägre resultatnivåer eller ökad skuldsättning, kan detta innebära en förhöjd risk för att kovenanterna inte uppfylls under kommande tolv månadersperiod. I ett sådant scenario kan det uppstå osäkerhet avseende bolagets fortsatta finansiering, vilket enligt IAS 1 kan indikera väsentlig osäkerhet hänförlig till antagandet om fortsatt drift (going concern) och kräva särskild upplysning.

Ett brott mot kovenanterna utgör en s.k. Event o Default enligt obligationsvillkoren och kan medföra att obligationsinnehavarna, genom agenten, har rätt att säga upp lånet till omedelbar betalning, vilket i sin tur kan få en väsentligt negativ påverkan på bolagets finansiella ställning och likviditet.

Då det föreligger covenantbrott och obligationsinnehavarna har medgivit waivers efter balansdagen, klassificeras obligationslånet som kortfristig skuld i balansräkningen. Se vidare i förvaltningsberättelsen under väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång och fortsatt drift.

## Skulder till kreditinstitut

Verkligt värde på upplåning bedöms motsvaras av redovisat värde per 31 december 2025 då lånet löper med rörlig ränta samt att lånet är nyligen upptaget varvid kreditrisken inte bedömts ha förändrats.

2024 hade koncernen banklån i SEK och i DKK. Banklånet i SEK förföll 30 december 2025 och löpte enligt STIBOR 3M +1,75%. I samband med förvärvet av PK Biotec ApS ingick banklån i DKK som löpte med en ränta på CIBOR6 + 3,85%.

Lånet 2025 avser ett tre månaders bryggån i Danske Bank med löptid 3 månader. förfaller till betalning 2026-02-26

Koncernens upplåning är till rörlig ränta varför det finns en exponering, avseende upplåning, för förändringar i räntan.

<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder till kreditinstitut	9 999	167 039
<b>Summa upplåning</b>	<b>9 999</b>	<b>167 039</b>

	<b>Redovisat värde</b>		<b>Verkligt värde</b>	
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder till kreditinstitut	9 999	167 039	9 999	167 039
<b>Summa skulder till kreditinstitut</b>	<b>9 999</b>	<b>167 039</b>	<b>9 999</b>	<b>167 039</b>

### Checkräkningskredit:

Koncernen har en beviljad checkräkningskredit i uppgående till 32 500 tkr (95 650 tkr). Av beviljad checkräkningskredit har 26 940 tkr utnyttjats per den 31 december 2025 (95 650tkr). Checkräkningskrediten är en multioption facility dvs möjlighet

att nyttjas i olika valutor. Den löper med en kontrakt ränta om STIBOR 90 +1,75% samt för samtliga utländska valutor tillämpas Danske BOR +2,24% Checkräkningskrediten löper på 1 år med automatisk förlängning. Koncernen har följande nyttjade kreditfaciliteter:

<b>Rörlig ränta:</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
- Löper ut inom 1 år	32 500	95 650
- Löper ut efter mer än 1 år	-	-
<b>Summa rörlig ränta</b>	<b>32 500</b>	<b>95 650</b>

I summa upplåning ingår banklån och annan upplåning mot säkerhet på 841 714 tkr (300 328 tkr). Se not 25.

## 25 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	148 388	134 782
Fastighetsinteckningar (Pantbrev)	114 003	148 686
Aktier	529 724	-
Belånade fordringar	15 097	-
Maskininteckningar (Leasing)	31 704	16 860
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>838 916</b>	<b>300 328</b>

Moderbolaget har lämnat generell säkerhet för Magle Chemoswed AB och Magle Chemoswede Holding AB checkräkningskredit samt övriga skulder till kreditinstitut.

## 26 Transaktioner med närstående

Vid utgången av 2025 äger PRS1 ApS 37,4 % av moderbolagets aktier och vid utgången av 2024 ägde Magle AB 40,7 % av moderbolagets aktier. Närstående parter är samtliga dotterföretag inom PRS1 ApS koncernen och Magle AB

samt ledande befattningshavare i koncernen och deras närstående. Tjänster köps och säljs till närstående på normala kommersiella villkor på affärsmässig grund och följer gällande internprispolicy.

Närstående transaktioner	2025-12-31	2024-12-31
Magle AB ( 556163-0657), ränta	-	686
Maria Magle Holding AB (556696-5884), lån	-	13 100
Mats Pettersson, lån	-	2 500
Frank Valiant AB, marknadsföringskostnader	37	1 545
Hans Henrik Lidgard, lokalhyra Lund	180	240
HM Rustri Design ApS (10101859), utrustning	959	5 078
Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS, hyra	4 476	2 741
PRS1 ApS (35231560), lån	22 864	-
<b>Totalt i resultaträkningen</b>	<b>5 382</b>	<b>5 212</b>
<b>Total i balansräkningen</b>	<b>22 864</b>	<b>5 025</b>

## 27 Övriga kortfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Personalens källskatt och sociala avgifter	5 219	7 468
Momsfordran	-90	231
Skuldförd köpeskilling	-	1 401
Skuld till tidigare ägare av förvärvat företag	13 722	24 306
Skuld hänförligt till erhållna bidrag	3 238	3 393
Kortfristigt lån från aktieägare	22 864	-
Övriga poster	29	16 400
<b>Summa övriga kortfristiga skulder</b>	<b>44 983</b>	<b>53 199</b>

## 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	528	-
Upplupna semesterlöner	17 371	18 397
Upplupna sociala avgifter	3 331	3 641
Emissionskostnader	-	5 022
Övriga poster	28 234	24 234
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>49 464</b>	<b>51 294</b>

## 29 Leasingavtal

Redovisade belopp i balansräkningen

Tillgångar med nyttjanderätt	2025-12-31	2024-12-31
Fastigheter <sup>1</sup>	17 632	68 400
Utrustning	15 164	17 566
Fordon	404	1 668
<b>Summa tillgångar med nyttjanderätt</b>	<b>33 200</b>	<b>87 634</b>

1 Omförhandling av leasingavtal avseende administrationsbyggnaden i Köge har under året medfört en minskning av nyttjanderättstillgången om 45 516 TSEK. Motsvarande omvärdering har skett av leasingskulden.

Leasingskulder	2025-12-31	2024-12-31
Kortfristiga	9 422	10 294
Långfristiga	24 128	76 642
<b>Summa leasingskulder</b>	<b>33 550</b>	<b>86 936</b>

Redovisade belopp i resultaträkningen

Avskrivningar på nyttjanderätter	2025-12-31	2024-12-31
Fastigheter	-6 269	-3 220
Utrustning	-5 036	-4 404
Fordon	-607	-587
<b>Summa avskrivningar på nyttjanderätt</b>	<b>-11 912</b>	<b>-8 211</b>
Räntekostnader (ingår i finansiella kostnader)	-2 540	-1 659
Amortering	-9 128	-6 865
Resultateffekt av nedskrivning fastigheter	-2 759	-
Leasing av lågt värde och korta kontrakt	-469	-4 133
<b>Summa leasingkostnader</b>	<b>-14 896</b>	<b>-12 657</b>

Totalt kassaflöde av leasing	2025-12-31	2024-12-31
Leasingavtal	-12 137	-12 657
<b>Summa kassaflöde av leasing</b>	<b>-12 137</b>	<b>-12 657</b>

### 30 Förändringar i skulder som tillhör finansieringsverksamheten

	01-01-2025	Kassa inflöde	Kassa utflöde	Inte kassaflödespåverkande poster	Förvärv	31-12-2025
Skulder till kreditinstitut	167 039	10 000	-167 039	-	-	10 000
Obligationslån	-	310 000	-20 976	1 042	-	290 066
Skulder till närstående	-	36 210	-	-13 346	-	22 864
Checkräkningskredit	95 650		-68 710		-	26 940
Leasingskulder	86 936		-9 128	-44 258	-	40 481
<b>Summa skulder till kreditinstitut</b>	<b>349 625</b>	<b>332 973</b>	<b>-244 877</b>	<b>-54 301</b>	<b>-</b>	<b>390 351</b>

	01-01-2024	Kassa inflöde	Kassa utflöde	Inte kassaflödespåverkande poster	Förvärv	31-12-2024
Skulder till kreditinstitut	33 735	20 000	-14 282	4 586	123 001	167 039
Skulder till närstående	3 000	15 600	-	-18 600	-	-
Checkräkningskredit	18 765	10 412	-	203	66 270	95 650
Leasingskulder	7 802	-	-6 865	16 147	69 852	86 936
<b>Summa skulder till kreditinstitut</b>	<b>63 302</b>	<b>46 012</b>	<b>-21 147</b>	<b>2 336</b>	<b>259 122</b>	<b>349 626</b>

### 31 Rörelseförvärv

Den 5 juni slutförde Magle Chemoswed Holding AB förvärvet av Saving Chlora AB genom förvärv av 100 % av aktierna till en total köpeskilling om 4 MSEK. Transaktionen redovisades som ett rörelseförvärv enligt IFRS 3 – Rörelseförvärv.

Denna rapport redogör för fördelningen av köpeskillingen på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder, baserat på deras verkliga värden vid förvärvstidpunkten samt aktiekursen (27,8 SEK) per den 5 juni 2025.

Verkligt värde förvärvade nettotillgångar:	TSEK	Fördelning köpeskilling:	
Immateriella tillgångar	729	Köpeskilling	4 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>729</b>	Verkligt värde förvärvade nettotillgångar	383
Övriga kortfristiga fordringar	20	<b>Summa Goodwill</b>	<b>3 617</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>20</b>	<b>Likvida medel i förvärvat dotterföretag</b>	<b>-</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>749</b>	Påverkan på likvida medel från förvärv	-
Övriga kortfristiga skulder	366	<b>Förvärvade bolags bidrag under 2025</b>	<b>-</b>
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>366</b>	Nettoomsättning	-
<b>SUMMA FÖRVÄVADE NETTOTILLGÅNGAR</b>	<b>383</b>	<b>Periodens resultat efter skatt</b>	<b>-501</b>
		<b>Transaktionskostnader (inkl. i övriga externa kostnader)</b>	<b>-280</b>

## Sammanfattning av förvärv 2024

Den 1 juli 2024 förvärvade Magle Chemoswed Holding AB 100% av aktierna i PK Biotec ApS med dotterbolag, Magle Biopolymers A/S. Köpeskillingen uppgick till 316 800 TSEK. Köpeskillingen har erlagts via utgivande av nyemitterade aktier. Det verkliga värdet av överförda stamaktier i Magle

Chemoswed Holding AB uppgår till 316 800 TSEK, vilket baseras på aktiekursen vid förvärvstidpunkten den 1 juli 2024 (44,00 SEK). Transaktionen har redovisats enligt IFRS 3- Rörelseförvärv. Den slutliga förvärvanalysen presenteras nedan. Uppgift om köpeskillning, förvärvade nettotillgångar och goodwill framgår nedan:

Verkligt värde förvärvade nettotillgångar:	TSEK	Fördelning köpeskillning:	
Immateriella tillgångar	164 902		
Materiella tillgångar	359 031	Nyemitterade aktier (7 200 000 st)	316 800
Nyttjanderättstillgångar	65 117	<b>Summa köpeskillning</b>	<b>316 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>589 050</b>	Verkligt värde förvärvade nettotillgångar	266 099
Varulager	69 745	Goodwill	50 701
Kundfordringar	8 455	<b>Likvida medel i förvärvat dotterföretag</b>	
Övriga kortfristiga fordringar	9 834	Påverkan på likvida medel från förvärv	2 684
Banktillgodohavanden	2 684		
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>90 718</b>		
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>679 768</b>	Förvärvade bolags bidrag under 2025	
Uppskjuten skatteskuld	-53 387	Nettoomsättning	66 098
Leasingskulder	-65 294	Periodens resultat efter skatt	-1 903
Skulder till kreditinstitut	-186 692	<b>Transaktionskostnader (inkl. i övriga externa kostnader)</b>	<b>1 884</b>
Skulder till aktieägare	-45 929		
Leverantörsskulder	-20 869		
Övriga kortfristiga skulder	-42 767		
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>-413 669</b>		
<b>SUMMA FÖRVÄRVADE NETTOTILLGÅNGAR</b>	<b>266 099</b>		

Justering av preliminär PPA	Ursprunglig	Justering	Omräknad
<b>Verkligt värde förvärvade nettotillgångar</b>			
Immateriella tillgångar	22 402	142 500	164 902
Materiella tillgångar	364 800	-5 769	359 031
Uppskjuten skatt	-22 037	-30 801	-53 387
<b>Fördelning köpeskillning</b>			
Verkligt värde förvärvade nettotillgångar	159 451	106 648	-266 099
Goodwill	157 349	-106 648	50 701

Under 2025 har den preliminära förvärvsanalysen justerats. Justeringarna avser dels fel i avskrivningar på materiella tillgångar om 5 769 TSEK, dels identifierade immateriella

tillgångar om 142 500 TSEK. Dessa justeringar har medfört en effekt på uppskjuten skatt om 30 081 TSEK samt en minskning av goodwill om 106 648 TSEK.

### Sammanfattning av förvärv 2024

Den 7 oktober 2024 förvärvades Amniotics AB genom fusion med Magle Chemoswed Holding AB. Köpeskillingen har

erlagts via utgivande av nyemitterade aktier. Det verkliga värdet av överförda stamaktier i Magle Chemoswed Holding AB uppgick till 16 155 TSEK, vilket baseras på aktiekursen vid förvärvstidpunkten den 7 oktober 2024 (40,20 SEK).

<b>Verkligt värde förvärvade nettotillgångar:</b>	<b>TSEK</b>	<b>Fördelning köpeskillning:</b>	<b>TSEK</b>
Immateriella tillgångar	12 597	Nyemitterade aktier (401 917 st)	16 155
Materiella tillgångar	4 342	<b>Summa köpeskillning</b>	<b>16 155</b>
Nyttjanderättstillgångar	4 558		
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>21 497</b>	Verkligt värde förvärvade nettotillgångar	-21 120
		Goodwill	-4 965
Varulager	14 312	<b>Likvida medel i förvärvat dotterföretag</b>	
Övriga kortfristiga fordringar	826	Påverkan på likvida medel från förvärv	3 501
Banktillgodohavanden	3 501		
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>18 639</b>		
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 136</b>	<b>Förvärvade bolags bidrag under 2025</b>	
Uppskjuten skatteskuld	3 449	Nettoomsättning	-
Leasingskulder	4 558		
Skulder till kreditinstitut	2 580	Periodens resultat efter skatt	2
Leverantörsskulder	2 496	<b>Transaktionskostnader (inkl. i övriga externa kostnader)</b>	<b>1 688</b>
Övriga kortfristiga skulder	5 933		
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>19 016</b>		
<b>SUMMA FÖRVÄVADE NETTOTILLGÅNGAR</b>	<b>21 120</b>		

### 32 Väsentliga händelser efter balansdagen

I januari 2026 meddelade koncernen en förändring i bolagsledningen, där Aaron Wong utsågs till tillförordnad verkställande direktör, samt en efterföljande planerad förändring i rollen som operativ chef (COO), för att fortsätta den omstrukturering som inleddes i slutet av 2025 med ett strategiskt omfokus mot koncernens etablerade plattformar, Magle Biopolymers A/S och Magle Chemoswed AB, samtidigt som tonvikten på utvecklingsprojekt i tidig fas minskades.

En vinstvarning lämnades den 18 februari 2026 inför helårsresultatet, och den 28 februari 2026 ingick Magle Chemoswed AB ett exklusivt licensavtal avseende amnionstamcellsteknologi.

Såsom framgår av Bolagets pressmeddelande den 23 april 2026 har Bolaget erhållit ändringsmedgivanden avseende sin utestående obligationsfinansiering.

Under mars månad 2026 genomförde koncernen en

omfattande refinansiering. Styrelsen beslutade om en företrädesemission om cirka 40 MSEK och enades om ett reviderat finansieringspaket, innefattande ett villkorat undantag (waiver) från villkorskravet avseende de seniora säkerställda obligationerna 2025/2028 om 350 MSEK (villkorat av att koncernen anskaffar minst 100 MSEK i nettolikvid senast den 30 juni 2026), en brygglånefacilitet om upp till 60 MSEK från befintliga obligationsinnehavare samt ändrade efterställda låneavtal. I omförhandlingarna pantsattes även Chemoswede ABs royaltyavtal med CA Bard. Den 11 juni 2026 offentliggjorde koncernen huvudprinciperna för en planerad rekonstruktion som överenskommit med en ad hoc-grupp som representerar cirka 70 % av det justerade nominella obligationsbeloppet, vilken innebär att en del av obligationerna omvandlas till superseniora obligationer, att en del av obligationerna konverteras till aktier samt nya aktieemissioner till en teckningskurs om 1,00 SEK per aktie. Per dagen för denna rapport är förslaget alltjämt föremål för förhandling, och en slutlig överenskommelse förväntas under 2026.

# Moderbolagets finansiella rapporter

## Moderbolagets resultaträkning.

Belopp i tkr	Not	2025	2024
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	26 342	18 284
Övriga rörelseintäkter	4	-	9 754
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>26 342</b>	<b>28 038</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	5	-13 953	-6 355
Personalkostnader	3	-17 466	-14 974
Avskrivningar & nedskrivningar av anläggningstillgångar	9,10	-9 852	-502
Övriga rörelsekostnader		-164	101
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-41 435</b>	<b>-21 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 093</b>	<b>6 308</b>
Resultat från andelar i koncernbolag	8	-57 625	-
Övriga ränteintäkter och likande resultatposter	6	2 134	18
Ränteintäkter från koncernbolag	6	15 651	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-20 269	-761
<b>Finansiella poster - netto</b>	6	<b>-60 109</b>	<b>-743</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>		<b>-75 202</b>	<b>5 565</b>
Skatt på årets resultat	7	-295	316
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 497</b>	<b>5 881</b>

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.

# Moderbolagets balansräkning.

Belopp i tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		-	31 574
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	9	-	9 534
Patent	9	-	2
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>-</b>	<b>9 536</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Pågående nyanläggningar	10	-	318
<b>Summa pågående nyanläggningar</b>		<b>-</b>	<b>318</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	8	308 436	320 281
Fordringar i koncernföretag		272 365	25 719
Uppskjutna skattefordringar		-	316
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>580 801</b>	<b>346 316</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>580 801</b>	<b>356 170</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		195	-
Fordringar hos koncernföretag		203 687	92 267
Aktuella skattefordringar		580	312
Övriga kortfristiga fordringar	12	-	233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	267	283
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>204 729</b>	<b>93 095</b>
Kassa och bank	11	8 098	24
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>212 827</b>	<b>124 693</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>793 628</b>	<b>480 863</b>

## Moderbolagets balansräkning forts.

Belopp i tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
EGET KAPITAL	<b>14</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	14	1 032	920
Ej registrerat aktiekapital	14	-	106
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 032</b>	<b>1 026</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		333 556	330 933
Balanserad vinst eller förlust		77 445	71 564
Årets resultat		-75 497	5 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>335 504</b>	<b>408 378</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>336 536</b>	<b>409 404</b>
<b>SKULDER</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	15	10 000	-
Obligationslån	15	290 066	
Leverantörsskulder		3 146	4 647
Skulder till koncernföretag		135 139	50 785
Övriga kortfristiga skulder	16	3 904	5 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	14 837	10 896
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>457 092</b>	<b>71 459</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>793 628</b>	<b>480 863</b>

## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital.

Belopp i tkr	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
<b>Ingående eget kapital per 01-01-2025</b>	<b>920</b>	<b>106</b>	<b>402 497</b>	<b>5 881</b>	<b>409 404</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			5 881	-5 881	-
Nyemission	112	-106	3 994	-	<b>4 000</b>
Emissionskostnader	-	-	-1 371	-	<b>-1 371</b>
Årets resultat	-	-	-	-75 497	<b>-75 497</b>
<b>Utgående eget kapital per 31-12-2025</b>	<b>1 032</b>	<b>-</b>	<b>411 001</b>	<b>-75 497</b>	<b>336 536</b>
<b>Ingående eget kapital per 01-01-2024</b>	<b>540</b>	<b>-</b>	<b>90 671</b>	<b>3</b>	<b>91 214</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma	-	-	3	-3	-
Nyemission	380	106	319 593	-	<b>320 079</b>
Emissionskostnader	-	-	- 7 770	-	<b>-7 770</b>
Årets resultat	-	-	-	5 881	<b>5 881</b>
<b>Utgående eget kapital per 31-12-2024</b>	<b>920</b>	<b>106</b>	<b>402 497</b>	<b>5 881</b>	<b>409 404</b>

## Moderbolagets rapport över kassaflöden.

Belopp i tkr	Not	2025	2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 202</b>	<b>5 565</b>
- Avskrivningar och nedskrivningar		67 197	501
- Räntenetto		9 580	-8 727
- Betalda inkomstskatter		-700	444
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>875</b>	<b>-2 217</b>
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital			
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-326 434	-59 890
Ökning/minskning av rörelseskulder		38 221	54 256
<b>Summa förändring av rörelsekapital</b>		<b>-288 213</b>	<b>-5 634</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-287 338</b>	<b>-7 851</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella tillgångar		-	-1 690
Förvärv av dotterföretag		-	1 617
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-73</b>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		296 783	15 600
Emissionskostnader		-1 371	-7 770
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>295 412</b>	<b>7 830</b>
Minskning/ökning av likvida medel		8 074	-94
Likvida medel vid årets början		24	118
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>11</b>	<b>8 098</b>	<b>24</b>

# Moderbolagets noter.

# Noter till Moderbolagets redovisning.

## 1 Moderbolagets redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna årsredovisning upprättats anges nedan. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat anges.

Årsredovisningen för moderbolagets är upprättad i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. I de fall moderbolaget tillämpar andra redovisningsprinciper än koncernens redovisningsprinciper, som beskrivs i not 1.2 i koncernredovisningen, anges dessa nedan.

Årsredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med RFR 2 kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av moderbolagets redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för årsredovisningen anges i koncernredovisningens not 1.4.

Moderbolaget utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk och ränterisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Moderbolaget övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. För mer information om finansiella risker hänvisas till koncernredovisningen not 1.3.

Moderbolaget tillämpar andra redovisningsprinciper än koncernen i de fall som anges nedan:

### Uppställningsformer

Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens uppställningsform. Rapport över förändring av eget kapital följer också koncernens uppställningsform men ska innehålla de kolumner som anges i ÅRL. Vidare innebär det skillnad i benämningar, jämfört med koncernredovisningen, främst avseende finansiella intäkter och kostnader och eget kapital.

### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet inkluderas förvärvsrelaterade kostnader och eventuella tilläggsköpeskillningar.

När det finns en indikation på att andelar i dotterföretag minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvärdet. Är detta lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posterna "Resultat från andelar i koncernföretag".

### Aktieägartillskott och koncernbidrag

Koncernbidrag lämnade från moderföretag till dotterföretag och koncernbidrag erhållna till moderföretag från dotterföretag redovisas som bokslutsdisposition. Lämnat aktieägartillskott redovisas i moderbolaget som en ökning av andelens redovisade värde och i det mottagande företaget som en ökning av eget kapital.

### Finansiella instrument

IFRS 9 tillämpas ej i moderbolaget och finansiella instrument värderas till anskaffningsvärde. Inom efterföljande perioder kommer finansiella tillgångar som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt att redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Vid varje balansdag bedömer moderbolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning för räntebärande finansiella tillgångar redovisade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. Nedskrivningsbeloppet för övriga finansiella anläggningstillgångar fastställs som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

### Fusion

Fusioner redovisas med tillämpning av BFNAR 2020:5 Redovisning av fusion. Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det överlåtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i förhållandena på fusionsdagen. Det innebär t.ex. att avskrivningar som belöper på identifierade övervärden och goodwill från anskaffningstillfället beaktas. Tillgångar och skulder som tillkommit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden.

## 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Sverige	10 421	10 556
Europa exkl Sverige	15 921	7 728
<b>Summa</b>	<b>26 342</b>	<b>18 284</b>

Samtliga intäkter i moderbolaget avser koncerninterna tjänster.

## 3 Ersättningar till anställda, m.m.

	2025	2024
Löner och andra ersättningar	10 313	9 173
Sociala avgifter	3 888	3 411
Pensionskostnader – förmånsbestämda planer (ITP)	2 979	2 198
Övriga personalkostnader	286	192
<b>Summa ersättningar till anställda</b>	<b>17 446</b>	<b>14 974</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader

	2025			2024		
	Löner och andra ersättningar (varav tantiem)	Sociala kostnader	Pension-kostnader	Löner och andra ersättningar (varav tantiem)	Sociala kostnader	Pension-kostnader
*Styrelseledamöter, verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	10 313	3 888	2 979	9 173	3 411	2 198
<b>Totalt</b>	<b>10 313</b>	<b>3 888</b>	<b>2 979</b>	<b>9 173</b>	<b>3 411</b>	<b>2 198</b>

\* Ersättning till styrelseledamöter behandlas inte som lön utan ersättningar, beloppet för 2024 är 918 tkr inkl. sociala kostnader. Fördelning per person presenteras i koncern not 6.

### Medelantalet anställda med geografisk fördelning per land

	2025		2024	
	Medelantalet anställda	Varav kvinnor	Medelantalet anställda	Varav kvinnor
Sverige	7	3	7	4
<b>Summa anställda</b>	<b>7</b>	<b>3</b>	<b>7</b>	<b>4</b>

### Könsfördelning i moderbolaget för styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare

	2025		2024	
	Medelantalet anställda	Varav kvinnor	Medelantalet anställda	Varav kvinnor
Styrelseledamöter <sup>1</sup>	4	0	7	3
Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare	7	3	7	4
<b>Moderbolaget totalt</b>	<b>13</b>	<b>3</b>	<b>14</b>	<b>7</b>

<sup>1</sup> Inkluderar arbetstagarrepresentant.

## Ersättning till ledande befattningshavare

Ledande befattningshavare innefattar Group Chief Executive Officer, Chief Financial Officer, Chief Operation Officer, Chief Strategic Officer, Chief Scientific Officer, HR Director och Senior Legal Counsel ersättningar till dessa avser:

	2025	2024
Löner och andra kortfristiga ersättningar	9 439	8 498
<b>Summa ersättningar till ledande befattningshavare</b>	<b>9 439</b>	<b>8 498</b>

### Pensioner

Pensionsåtaganden är både förmånsbestämda och avgiftsbestämda. Pensionsåldern för den verkställande direktören är 67 år och pensionspremien motsvarar ITP planen. Pensionsåtagandena för övriga ledande befattningshavare motsvarar ITP planen. Pensionsåldern är 67 år för samtliga övriga ledande befattningshavare.

### Uppsägningsperioder

Mellan företaget och verkställande direktören gäller följande; ömsesidig överenskommelse om uppsägning avseende verkställande direktör gäller en uppsägningstid om 12 månader.

Vid uppsägning från andra ledande befattningshavare gäller en uppsägningstid om 6 månader.

## 4 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Omräkningsdifferens	-	1 027
Realisationsresultat vid försäljning av immateriella & materiella anläggningstillgångar	-	8 727
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>-</b>	<b>9 754</b>

## 5 Ersättning till revisorerna

	2025	2024
Ernst & Young		
- Revisionsuppdraget	1 366	866
- Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	175	479
<b>Summa ersättning till revisorerna</b>	<b>1 541</b>	<b>1 345</b>

## 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter samt räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	15 651	
Övriga ränteintäkter	2	18
Valutakursvinster	2 132	-
<b>Summa ränteintäkter</b>	<b>17 785</b>	<b>18</b>
Räntekostnader	-17 379	-761
Övriga finansiella kostnader	-154	-
Valutakursförluster	-2 736	-
<b>Summa räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>-20 269</b>	<b>-761</b>
<b>Summa finansiella poster - netto</b>	<b>-2 484</b>	<b>-743</b>

## 7 Skatt på årets resultat

Inkomstskatten på resultatet före skatt skiljer sig från det teoretiska belopp som skulle ha framkommit vid användning av skattesatsen för moderbolaget enligt följande:

<b>Redovisad skatt i rapport över totalresultat</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Aktuell skatt:</b>		
Aktuell skatt på årets resultat	21	-
<b>Summa aktuell skatt</b>	<b>21</b>	<b>-</b>
<b>Uppskjuten skatt</b>		
Nettoförändring av uppskjuten skatt redovisad i resultatet	-316	316
<b>Summa uppskjuten skatt</b>	<b>-316</b>	<b>316</b>
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-295</b>	<b>316</b>
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-75 202</b>	<b>5 565</b>
Inkomstskatt beräknad enligt skattesats i Sverige (20,6 %)	15 492	-1 146
<b>Skatteeffekter av:</b>		
Ej avdragsgilla kostnader	-12 540	-140
Ej skattepliktiga intäker	0	1 601
Skatt hänförligt till tidigare år	295	-
Ej redovisat förlustavdrag på skattemässigt resultat	-2 952	-
<b>Summa</b>	<b>-295</b>	<b>316</b>

## 8 Andelar i dotterbolag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärde</b>	<b>320 281</b>	<b>77 917</b>
Förvärv/Försäljning	4 280	242 364
Lämnat aktieägartillskott	41 500	-
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>366 061</b>	<b>320 281</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Årets nedskrivningar	57 625	-
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>57 625</b>	<b>-</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>308 436</b>	<b>320 281</b>

Bolag	Org-nr	Säte samt registrerings- och verksamhetsland	Antal aktier	Andel stamaktier som direkt ägs av moder bolaget (%)	Andel stamaktier som ägs av innehav utan bestämmande inflytande (%)	Bokfört värde 2025-12-31	Bokfört värde 2024-12-31
<b>Direkt ägda</b>							
Magle Chemoswed AB	556557-8944	Sverige, Malmö	10 000	100%	0%	29 958	29 958
Adroit Science AB	556854-8886	Sverige, Lund	5 100	100%	0%	2 800	14 670
Magle PharmaCept GmbH	200443-088	Tyskland, Berlin	1	100%	0%	32 260	32 260
Magle Chemoswed LLC	36-5094826	USA, Delaware	1 000	100%	0%	-	-
Magle BioPharma AB	556656-0156	Sverige, Malmö	1 000	100%	0%	923	923
Shieldheart Medtec AB	556656-1832	Sverige, Malmö	1 000	100%	0%	107	107
PK Biotec Aps	25671988	Danmark, Köge	1 000	100%	0%	242 364	242 364
Saving Chlora	559466-1273	Sverige, Stockholm	250	100%	0%	25	-
<b>Indirekt ägda</b>							
Magle Biopolymers A/S	14893695	Danmark, Köge	1 000	0%	0%	-	-

## 9 Immateriella tillgångar

	<i>Goodwill</i>	<i>Patent och andra tekniska rättigheter</i>	<i>Summa</i>
<b>Ingående redovisat värde 01-01-2025</b>	<b>9 534</b>	<b>2</b>	<b>9 536</b>
Inköp	-	-	-
Årets av- och nedskrivningar	-9 534	-2	-9 536
<b>Utgående redovisat värde 31-12-2025</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Anskaffningsvärde	10 035	2	10 037
Akkumulerade av- och nedskrivningar	-10 035	-2	-10 037
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Ingående redovisat värde 01-01-2024</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Inköp	10 035	2	10 037
Årets av- och nedskrivningar	-501	-	-501
<b>Utgående redovisat värde 31-12-2024</b>	<b>9 534</b>	<b>2</b>	<b>9 536</b>
Anskaffningsvärde	10 035	2	10 037
Akkumulerade av- och nedskrivningar	-501	-	-501
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 534</b>	<b>2</b>	<b>9 536</b>

## 10 Materiella anläggningstillgångar

	<i>Pågående nyanläggningar</i>
<b>Ingående redovisat värde 01-01-2025</b>	<b>318</b>
Inköp	-
Årets av- och nedskrivningar	-318
<b>Utgående redovisat värde 31-12-2025</b>	<b>-</b>
Anskaffningsvärde	335
Akkumulerade av- och nedskrivningar	-335
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>
<b>Ingående redovisat värde 01-01-2024</b>	<b>-</b>
Inköp	335
Årets av- och nedskrivningar	-17
<b>Utgående redovisat värde 31-12-2024</b>	<b>318</b>
Anskaffningsvärde	335
Akkumulerade av- och nedskrivningar	-17
<b>Redovisat värde</b>	<b>318</b>

## 11 Kassa och bank

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår följande:	2025-12-31	2024-12-31
Banktillgodohavanden	8 098	24
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>8 098</b>	<b>24</b>

## 12 Övriga kortfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Momsfordran	-	211
Övrigt	-	22
<b>Summa övriga kortfristiga fordringar</b>	<b>-</b>	<b>233</b>

## 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Försäkringspremier	37	-
Övriga poster	230	283
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>267</b>	<b>283</b>

## 14 Aktiekapital

Se koncernens not 21 för information om moderbolagets aktiekapital.

## 15 Skulder till kreditinstitut

Se koncernens not 24 "Upplåning" för mer information om moderbolagets skulder till kreditinstitut och obligationslån

## 16 Övriga kortfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Personalskatt och sociala avgifter	1 756	1 499
Momsskulder	111	-
Skuldförd köpeskilling	-	1 401
Skuld till tidigare ägre av förvärvat företag	2 037	-
Övrigt	-	2 231
<b>Summa</b>	<b>3 904</b>	<b>5 131</b>

## 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	2 859	2 437
Upplupna sociala avgifter	898	734
Emissionskostnader	-	5 022
Övriga poster	11 080	2 703
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>14 837</b>	<b>10 896</b>

## 18 Närstående

PRS1 ApS äger 37,4 % av moderbolagets aktier. Närstående parter är samtliga dotterföretag inom PRS1 ApS koncernen samt ledande befattningshavare i koncernen och deras närstående.

	2025-12-31	2024-12-31
Skuld till Magle AB	-	686
<b>Summa närstående</b>	<b>-</b>	<b>686</b>

Moderbolagets försäljning till andra koncernföretag uppgick till 26 342 tkr (18 284 tkr) och avsåg Management Fee och räntor. Moderbolagets inköp från andra koncernföretag uppgick till 0 tkr (0 tkr).

## 19 Väsentliga händelser efter balansdagen

Se koncernens not 32 för information om väsentliga händelser efter balansdagen

## 20 Förslag till vinstdisposition

<b>Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel: (SEK)</b>	<b>2025-12-31</b>
Fri överkursfond	333 555 314
Balanserat resultat	77 444 390
Årets resultat	-75 496 618
<b>Summa vinstdispositioner</b>	<b>335 503 086</b>

  

<b>Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: (SEK)</b>	<b>2025-12-31</b>
I ny räkning överförs	335 503 086
<b>Summa</b>	<b>335 503 086</b>

Koncernens resultat- och balansräkningar kommer att föreläggas årsstämman 2026-06-30 för fastställelse.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild

av moderbolagets ställning och resultat.

Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 30 juni 2026.  
Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 30 juni 2026

**Stig Løkke Pedersen**

Styrelseordförande

**Sven Christer Nilsson**

Styrelseledamot

**Mats Pettersson**

Styrelseledamot

**Søren Skjold Mogensen**

Styrelseledamot

**Aaron Wong**

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse avseende årsredovisningen och koncernredovisningen har lämnats den 30 juni 2026.  
Ernst & Young AB

**Henrik Rosengren**

Auktoriserad revisor

Nettoomsättning	282 920	-14 937	267 983
Övriga rörelseintäkter	9 021	-2 899	6 122
Varor under tillverkning, färdiga varor och handelsvaror	-55 121	-14 521	-69 642
Övriga externa kostnader	-117 212	-1649	-118 861
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-100 242	-75 651	-175 893
Finansiella poster	-36 378	-203	-36 581
Årets skattekostnader	3 457	17 977	21 434
<b>Summa</b>		<b>-91 883</b>	

<b>Balansräkning 2025-12-31</b>	<b>Ursprunglig</b>	<b>Justering</b>	<b>Omräknad</b>
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	293 170	-45 723	247 447
Materiella anläggningstillgångar	397 821	-13 152	384 669
Varulager	108 559	-18 174	90 385
Övriga kortfristiga fordringar	57 361	-12 853	44 508
<b>Summa</b>		<b>-89 903</b>	

### Skulder och eget kapital

Omräkningsreserv	-7 098	1 174	-5 924
Balanserat resultat	-	-5 597	-5 597
Årets resultat	-159 884	-91 883	-251 767
Obligationslån, långfristigt	290 066	-290 066	-
Leasingskuld långfristigt	12 325	11 803	24 128
Obligationslån, kortfristigt	-	290 066	290 066
Uppskjuten skatteskuld	52 746	-20 353	32 393
Övriga långfristiga skulder	657	22 864	23 521
Leasingskuld kortfristigt	6 857	2 565	9 422
Leverantörsskulder	26 483	7 054	33 537
Övriga kortfristiga skulder	89 114	-17 530	71 584
<b>Summa</b>		<b>-89 903</b>	